

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1	00135LF Bowie-Dick Plus test 6 Pk/Bag	BOX	321.00	38	12,198.00
2	001945-008-01 4.5 mm Broad 8 Hole	ชิ้น	1,100.00	2	2,200.00
3	00483201600 3.5 mm Cortical screw 16 mm	ชิ้น	110.00	38	4,180.00
4	00483501200 3.5mmCortex Screw 12 mm.	ชิ้น	110.00	30	3,300.00
5	00483501600 3.5Cortex Screw16 mm.	ชิ้น	110.00	38	4,180.00
6	00484001800 4.0 Cancllous Screw Full Thread18mm	ตัว	171.20	8	1,369.60
7	00484005001 4.0mm Cancclous Screw thread 50 mm	ชิ้น	181.90	8	1,455.20
8	00-4845-02800 4.5 mm Cortical screw 28 mm	ชิ้น	110.00	23	2,530.00
9	00484503600 4.5mmCortical screw 36 mm	ชิ้น	110.00	23	2,530.00
10	00486503000Cancellous screw full THD 6.5 x 30 mm	ชิ้น	110.00	8	880.00
11	00486506000 Cancellous screw THD 32 mm 6.5 x 60 mm	ชิ้น	110.00	8	880.00
12	00486506500 Cancellous screw THD 32 mm 6.5 x 65 mm	ชิ้น	110.00	8	880.00
13	00-4945-004-00 4.5 Narrow 4 Hole	ชิ้น	1,100.00	5	5,500.00
14	00494500600 Narrow plate 6 hole	ชิ้น	1,100.00	3	3,300.00
15	00494500900 Narrow plate 4.5 mm 9 Hole	ชิ้น	1,100.00	2	2,200.00
16	00494500901 Broad plate 9 hole	ชิ้น	1,100.00	2	2,200.00
17	01-18.529.8 FRAZIER Suction N.o.12	ชิ้น	2,085.00	2	4,170.00
18	01-18.529.8 FRAZIER Suction No. 8	ชิ้น	2,085.00	2	4,170.00
19	01-18.529-8 FRAZIERSuction No. 10	ชิ้น	2,085.00	2	4,170.00
20	07927 MC-10 Adaptor CBL Lap	ชิ้น	2,675.00	8	21,400.00
21	1.5x5 mm Neuro Screws Cross-Pin SELF	อัน	400.00	450	180,000.00
22	1/3 Tubular Plate 3.5 ,6 hold	ชิ้น	490.00	5	2,450.00
23	1/3 Tubular plate 3.5,4 hole 300P-PG3513-04	อัน	445.00	8	3,560.00
24	1/3 Tubular plate 8 hole	อัน	490.00	2	980.00
25	10 mm. คีมจับหัวตัวตัดต่อ วงกลม 10 AG	ชิ้น	9,630.00	1	9,630.00
26	10 mm Blunt Tip Trocar	กล่อง	5,499.80	18	98,996.40
27	100769936 LF121A SML Ligasure jaw sealer/DIV	EA	19,260.00	8	154,080.00

Signature

(นายศุภชัย ศุภพถกษสกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
28	100783008 125-35 BRONGHO CATH 35 FR LT 95892 x 1	EA	2,835.50	4	11,342.00
29	100783078 Cath 37 FR 125-37 Broncho LT 95893*1	EA	2,835.50	4	11,342.00
30	10BA40 หัวหรือหยาบ ความยาว 10 ซม. ขนาด 3 มม	อัน	4,280.00	8	34,240.00
31	10BA40 หัวหรือหยาบ ความยาว 10 ซม. ขนาด 4 มม	อัน	4,280.00	8	34,240.00
32	10BA50 หัวหรือหยาบ ความยาว 10 ซม ขนาด มม	ชิ้น	5,136.00	8	41,088.00
33	1294 EO RAPID ATTEST	กล่อง	3,370.50	40	134,820.00
34	1492 V Attest super rapid 50 ชิ้น/ กล่อง	กล่อง	6,955.00	2	13,910.00
35	15.068 MULLER - SENN	คู่	1,550.00	2	3,100.00
36	1525 Blenderm 1 นิ้ว * 5 yd (12 Rls/Bx)	BOX	716.90	2	1,433.80
37	15F*57.5CM Peritoneal Dialysis Cathetr set	SET	3,500.00	2	7,000.00
38	17-001-27 Titanium II Fenest type Straight 9mm.	ตัว	11,770.00	2	23,540.00
39	17-001-52 Titanium II Temporary type Straight 10mm.	ตัว	8,239.00	1	8,239.00
40	17-001-54 Titanium II Temporary type Bent 8mm.	ตัว	8,239.00	2	16,478.00
41	1870 Heath Care Respirator N 95 (20 ชิ้น/ กล่อง)	กล่อง	1,177.00	28	32,956.00
42	1870 Heath Care Respirator N 95 (20 ชิ้น/ กล่อง)	กล่อง	1,177.00	8	9,416.00
43	204.014 3.5 mm cortical screw 14 mm	ชิ้น	120.00	30	3,600.00
44	204.018 3.5 mm cortical screw 18 mm	ชิ้น	145.00	23	3,335.00
45	204.012 3.5 mm cortical screw 12 mm	ชิ้น	1,555.00	4	6,220.00
46	213.014 3.5 mm Locking screw 14 mm	ชิ้น	1,555.00	12	18,660.00
47	213.016 3.5 Locking screw 16 mm	ชิ้น	1,555.00	32	49,760.00
48	213.018 3.5 mm Locking screw 18 mm	ชิ้น	1,555.00	33	51,315.00
49	213.020 3.5 mm Locking screw 20 mm	ชิ้น	1,555.00	19	29,545.00
50	213.024 3.5 mm Locking screw 24 mm	ชิ้น	1,555.00	8	12,440.00
51	213.026. 3.5 Locking screw 26 mm	ชิ้น	1,190.00	2	2,380.00
52	213.028 3.5 mm locking Screw 28 mm	ชิ้น	1,555.00	1	1,555.00
53	213.030 3.5mm Locking screw 30 mm	ชิ้น	1,555.00	1	1,555.00
54	213.316 5.0 mm Locking Screw 16 mm	ชิ้น	1,945.00	6	11,670.00

อนันต์

(นายศุภชัย สุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจำบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
55	213.320 Locking screw 5.0 * 20 mm	ชิ้น	1,945.00	6	11,670.00
56	213.322 5.0 mm Locking screw 22 mm	ชิ้น	1,945.00	12	23,340.00
57	213.324 5.0 mm Locking Screw 24mm	ชิ้น	1,945.00	19	36,955.00
58	213.326 5.0 mm locking screw 26 mm	ชิ้น	1,945.00	38	73,910.00
59	213.328 5.0 mm locking screw 28 mm	ชิ้น	1,945.00	48	93,360.00
60	213.330 5.0 mm Locking screw 36 mm	ชิ้น	1,945.00	60	116,700.00
61	213.332 5.0 mm locking screw 32 mm	ชิ้น	1,945.00	45	87,525.00
62	213.334 5.0 mm Locking screw 34 mm	ชิ้น	1,945.00	38	73,910.00
63	213.336 5.0 mm locking screw 36 mm	ชิ้น	1,945.00	38	73,910.00
64	213.338 5.0 mm Locking Screw 38mm	ชิ้น	1,945.00	15	29,175.00
65	213.340 5.0 mm locking screw 40 mm	ชิ้น	1,945.00	14	27,230.00
66	213.342 5.0mm locking screw 42 mm	ชิ้น	1,945.00	4	7,780.00
67	213.344 5.0 mm Locking screw 44 mm	ชิ้น	1,945.00	2	3,890.00
68	213.346 5.0 Looking screw 46 mm	ชิ้น	1,945.00	2	3,890.00
69	213.348 5.0 mm Locking screw 48 mm	ชิ้น	1,420.00	2	2,840.00
70	213.350 5.0mm Locking Screw 50mm	ชิ้น	1,945.00	2	3,890.00
71	2228 Monitoring electrode foam 50 /Bag	กล่อง	353.10	400	141,240.00
72	223.551 3.5 mm LC-LCP. Small 5 Hole	ชิ้น	3,335.00	9	30,015.00
73	223.561 LC-LCP small 3.5 * 6 hole	ชิ้น	3,330.00	6	19,980.00
74	223.571 LC-LCP 3.5 , 7 hole	ชิ้น	3,330.00	2	6,660.00
75	2235 Red dot ADULT,FOAM (50 ชิ้น)	ห่อ	535.00	142	75,970.00
76	2237 RED DOT, ADULT,FOAM (50 ชิ้น)	ห่อ	603.48	27	16,293.96
77	224.561 LC-LCP 4.5/5.0 Narrow 6 Hole	ชิ้น	3,890.00	8	31,120.00
78	224.571 LC-LCP 4.5/5.0 mm 7 Hole	ชิ้น	3,890.00	8	31,120.00
79	224.581 LCP 5.0mm Narrow 8 hole	ชิ้น	3,890.00	9	35,010.00
80	224.591 LCP 4.5/5.0 Narrow 9 hole	ชิ้น	3,890.00	5	19,450.00
81	224.601 LG-LCP 4.5/50 narrow 10 hole	ชิ้น	3,890.00	2	7,780.00

amw

(นายศุภชัย ศุภฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
82	224.621 LC-LCP 4.5/5.0 Narrow 12 hole	ชิ้น	6,110.00	1	6,110.00
83	226.581 LC-LCP 4.5/5.0 Broad 8 hole	ชิ้น	6,670.00	8	53,360.00
84	226.591.LCP 4.5 /50 Broad 9 holes	อัน	6,670.00	15	100,050.00
85	226.601 LC-LCP 45/5.0 Broad 10 hole	ชิ้น	6,670.00	2	13,340.00
86	226.611 LC-LCP 4.5/5.0 Broad 11 Hole	ชิ้น	6,670.00	3	20,010.00
87	226.641 LC-LCP Broad 4.5/5.0 14 Hole	ชิ้น	6,670.00	2	13,340.00
88	236.504 LCP Olecanon plate 3.5 mm 4 hole Rt.	ชิ้น	18,780.00	1	18,780.00
89	24200 Standard Flow Ranger Fluid warming set (10 set /กล่อง)	กล่อง	6,848.00	1	6,848.00
90	245.051 3.5 mm LCP Reconstruction 5 Hole	ชิ้น	6,665.00	8	53,320.00
91	245.061 LCP Reconstructoin Plate 3.5 , 6 Holes	ชิ้น	6,665.00	1	6,665.00
92	250-30 3x6. endobag	ชิ้น	1,070.00	18	19,260.00
93	280.000 DHS/DCS screw 22 /100 mm	อัน	2,200.00	1	2,200.00
94	280.800 DHS /DHS Screw 22/80 m	ชิ้น	2,200.00	3	6,600.00
95	2Pin American Bipolar Connector	ชิ้น	17,000.00	1	17,000.00
96	3 M Multipore dry 1.25 cm , 5 m 12 ชิ้น /กล่อง	กล่อง	856.00	20	17,120.00
97	3 Poin Canc (ไม้เท้า 3 ขา)	ตัว	400.00	20	8,000.00
98	3.5 mm reconstruction plate 7 hole	ชิ้น	1,950.00	2	3,900.00
99	3.5 mm. small plate 10 hole	อัน	1,200.00	2	2,400.00
100	308- L Endohook, L- tip w 4 mm co single use	อัน	2,300.00	2	4,600.00
101	310.250 Drill Bit 2.5 mm	ชิ้น	1,450.00	8	11,600.00
102	3584 TEGADERM 6 * 10 CM	กล่อง	1,498.00	28	41,944.00
103	3589 Tegaderm 9 x 15 cm (25 pcs/bx)	กล่อง	1,498.00	40	59,920.00
104	3590 TEGADERM 9 * 20 CM	กล่อง	1,712.00	40	68,480.00
105	3591 Tegaderm 9 x 25 cm (25 pcs/bx)	กล่อง	1,926.00	29	55,854.00
106	4.0 Locking Screw 22 mm(titaimer)	ชิ้น	1,400.00	2	2,800.00
107	4.0 Locking Screw 24 mm(titaimer)	ชิ้น	1,400.00	3	4,200.00
108	4.0 mm.Cancellous screw 14 mm เกลียวเต็ม	ตัว	171.00	8	1,368.00

๘๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
109	4.0 mm.Cancellous screw 22 mm เกลียวเต็ม	ตัว	171.00	8	1,368.00
110	4.0 mm.Cancellous screw 35 mm เกลียว 15 mm	ตัว	182.00	8	1,456.00
111	4.0 mm.Cancellous screw 35 mm เกลียวเต็ม	ตัว	171.00	8	1,368.00
112	4.0 mm.Cancellous screw 40 mm เกลียว 15 mm	ตัว	182.00	8	1,456.00
113	4.0 mm.Cancellous screw 55 mm เกลียวเต็ม	ตัว	171.00	8	1,368.00
114	4.5 mm. Narrow 5 hole	อัน	1,100.00	2	2,200.00
115	44420 อุปกรณ์ระบายน้ำในโพรงสมอง (Strata kit NSC LP)	ชุด	50,000.00	1	50,000.00
116	5 mm Babcock grasper 5 BB	อัน	6,527.00	8	52,216.00
117	5.0 Locking screw Titanium 48 mm	ชิ้น	1,400.00	5	7,000.00
118	5.0 mm locking screw 26 mm Titanium	ตัว	1,400.00	4	5,600.00
119	5.0mm Locking Screw 24mm Titanium	ชิ้น	1,400.00	2	2,800.00
120	5mm CURVED DISSECTOR	ชิ้น	6,527.00	8	52,216.00
121	5mm Curved scissors	ชิ้น	6,527.00	15	97,905.00
122	5mm Straight grasper	ชิ้น	6,527.00	23	150,121.00
123	5mm ตัวเจาะหน้าท้องแบบคู่ยาว	ชิ้น	5,350.00	6	32,100.00
124	6 Shooter Saeed Multi-band Ligator	ชุด	5,500.00	6	33,000.00
125	6.5 mm.Cancellous screw 65 mm เกลียว 16 mm	ตัว	256.00	8	2,048.00
126	6.5 mm.Cancellous screw 70 mm เกลียว 16 mm	ตัว	256.00	8	2,048.00
127	6.5 mm.Cancellous screw 70 mm เกลียว 32 mm	ตัว	320.00	8	2,560.00
128	6.5 mm.Cancellous screw 80 mm เกลียว 16 mm	ตัว	360.00	8	2,880.00
129	75 mm. NTLC selectable reload	ชิ้น	4,280.00	40	171,200.00
130	75 NTLC selectable reload	EA	4,280.00	40	171,200.00
131	7BA30 หัวกรอหยาย ความยาว 7 ซม. ขนาด 3 มม	ชิ้น	5,083.50	8	40,668.00
132	7BA50 หัวกรอหยาย ความยาว 7 ซม. ขนาด 5 มม	อัน	5,082.50	8	40,660.00
133	7FR*20VM ARROW 2-Lumer Central Venous Cathete	SET	1,050.00	143	150,150.00
134	9053 Extremity Drape	ชุด	609.90	113	68,918.70
135	Accu Check Safe T-Pro Plus 200	กล่อง	749.00	10	7,490.00

ด.ม.

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
136	Acetabular revision augment size 58 mm	ชิ้น	25,000.00	1	25,000.00
137	A-CRN 1.85 mm x 16mm Fluted router (หัวตัด)	ชิ้น	4,815.00	5	24,075.00
138	Active Life Drain Pouch 45 mm (ถุง)	กล่อง	564.96	180	101,692.80
139	Adhesive pad M 3716 A	ห่อ	1,900.00	7	13,300.00
140	Adson non tooth ยาว 12 ซม	ชิ้น	738.00	1	738.00
141	Adult Dispersive Electro Single cal plate	ชิ้น	115.00	225	25,875.00
142	Air way no.2 Protex(9 CM)	อัน	104.86	30	3,145.80
143	Air way no.3	อัน	49.22	40	1,968.80
144	Air way no.3 Protex(10CM)	อัน	104.86	30	3,145.80
145	Air way no.4	อัน	49.22	62	3,051.64
146	Air way no.4 (protex) 11 CM	อัน	104.86	20	2,097.20
147	Alliances syring 1 กล่อง มี 5 ชิ้น	กล่อง	8,984.00	1	8,984.00
148	Anterior Cervical plate 70 mm	ชิ้น	29,550.00	1	29,550.00
149	Anterior cervical plate 17 mm	ชิ้น	13,800.00	1	13,800.00
150	Anterior Cervical Plate 20 MM	ชิ้น	13,800.00	1	13,800.00
151	Anterior cervical Plate 36 mm	ชิ้น	17,550.00	1	17,550.00
152	Anterior Cervical Plate 50 mm	ชิ้น	23,550.00	1	23,550.00
153	Anterior cervical plate 33 mm	ชิ้น	17,550.00	2	35,100.00
154	Anterior cervical plate 45 mm	ชิ้น	23,550.00	1	23,550.00
155	Arrow 2 Lumen 5FRx 13 CM CVC	ชิ้น	1,260.00	3	3,780.00
156	Arrow 2-lumen 4FR X 5cm cvc	ชิ้น	1,470.00	3	4,410.00
157	Askina Barrier Film 28 ml	ขวด	642.00	25	16,050.00
158	Askina Cargitrol 10*10	กล่อง	4,494.00	2	8,988.00
159	Askina Dressil 10 x10 Cm (1 กล่อง /10 ชิ้น)	กล่อง	1,391.00	60	83,460.00
160	Askina Transorbent 10*10 cm(1กล่อง/10อัน)	กล่อง	1,391.00	12	16,692.00
161	Atery clamp 7 นิ้ว ตรง	อัน	600.00	1	600.00
162	Austin Moore Hip Narrow 42 mm.	ชิ้น	9,000.00	1	9,000.00

dmw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
163	Austin Moore Hip Narrow 44 mm.	ชิ้น	9,000.00	3	27,000.00
164	Austin Moore Hip Narrow 46 mm.	ชิ้น	9,000.00	2	18,000.00
165	Autoclap tape 3/4 (3 m)	ม้วน	221.49	470	104,100.30
166	Avcnin muller stem unccunted HA 3	ชิ้น	21,400.00	8	171,200.00
167	Avenin muller stem unccmmted HA 1	ชิ้น	21,400.00	2	42,800.00
168	Avenin muller stem unccunted HA 2	ชิ้น	21,400.00	2	42,800.00
169	Avenir muller stem uncemented HA 4	ชิ้น	21,400.00	5	107,000.00
170	Avonin Muller stem standard unconented HA 5	ชิ้น	21,400.00	3	64,200.00
171	B0304-12 Cortex screw 2.0 * 12 mm	ชิ้น	182.00	8	1,456.00
172	B0304-14 Cortical screw 2.0 * 14 mm	ชิ้น	205.00	8	1,640.00
173	B0304-18 Cortical screw 2.0 * 18 mm	ชิ้น	205.00	8	1,640.00
174	B5STF BLADED 5 mm	EA	4,066.00	23	93,518.00
175	BABCOCK	อัน	3,700.00	2	7,400.00
176	Bacteria Filter	ชิ้น	45.00	190	8,550.00
177	Bag Silicone สีขาว	SET	2,900.00	5	14,500.00
178	BALFOUR Self retaining Retractor	ชุด	22,000.00	1	22,000.00
179	Ballon Stone Extractor above balloon 12-15-18 mm	ชิ้น	4,000.00	14	56,000.00
180	Ballon Stone Extractor above balloon 12-15-18 mm	ชิ้น	4,000.00	13	52,000.00
181	Ballon Stone Extractor above balloon 9-12-15 mm	ชิ้น	4,000.00	30	120,000.00
182	Ballon Stone Extractor Below balloon 12-15-18 mm	ชิ้น	4,000.00	8	32,000.00
183	Ballon Stone Extractor Below balloon 15-18-21 mm	ชิ้น	4,000.00	8	32,000.00
184	Ballon Stone Extractor Below balloon 9-12-15 mm	ชิ้น	4,000.00	13	52,000.00
185	Bard PTFE LEIT 15.2 cm x 15.2 cm	กล่อง	6,500.00	1	6,500.00
186	Bard Sauvage Filamentous Dacron Velour Fabric 6x6	ชุด	5,500.00	1	5,500.00
187	BD Spinal needle 25 G x 4 11/16 (10 / Box)	BOX	2,354.00	5	11,770.00
188	Bilirubin calibrator 4 x 3 ml	PACK	4,280.00	2	8,560.00
189	Biofilm removal multi-enzyme 70508A	แกลลอน	5,489.10	12	65,869.20

๐๗

(นายศุภชัย ศุภพฤษกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
190	Bilox Ceramic femoral head 32- 3.5	ชิ้น	17,202.00	2	34,404.00
191	BIOPSY FORCEP COLONO (20ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	18,000.00	2	36,000.00
192	BIOPSY FORCEP GASTRO (20ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	18,000.00	2	36,000.00
193	Bipolar insert modular 38/ 22 mm	ชิ้น	2,675.00	3	8,025.00
194	Bipolar insert modular 42/22 mm	ชิ้น	5,029.00	2	10,058.00
195	Bipolar insert modular 42/28 mm	ชิ้น	2,675.00	4	10,700.00
196	Bipolar insert modular 46/28 mm	ชิ้น	2,675.00	4	10,700.00
197	Bipolar insirt modular 50/28 mm	ชิ้น	2,675.00	1	2,675.00
198	Bipolar shell modular 38 mm	ชิ้น	5,575.00	1	5,575.00
199	Bipolar shell modular 40 mm	ชิ้น	5,575.00	2	11,150.00
200	Bipolar Shell Modular 43 mm	ชิ้น	5,575.00	2	11,150.00
201	Bipolar shell modular 44 mm	ชิ้น	5,575.00	4	22,300.00
202	Bipolar shell modular 49 mm	ชิ้น	5,575.00	3	16,725.00
203	Bipolar shell modullar 50 mm	ชิ้น	5,575.00	1	5,575.00
204	Bishop Forceps	ตัว	10,000.00	1	10,000.00
205	Blade screw 95 mm	ชิ้น	3,500.00	8	28,000.00
206	Blood lactate test (The EDGE test Strip 25 test)	Test	80.00	2,303	184,240.00
207	Blood lancets	กล่อง	205.00	1	205.00
208	Blood set	SET	14.98	3,650	54,677.00
209	BLUNT tip Open Sealer divider	ชิ้น	19,260.00	5	96,300.00
210	Bobath Sling No. L	อัน	250.00	4	1,000.00
211	Bobath Sling No.M	อัน	250.00	4	1,000.00
212	Bobath Sling Size S	อัน	250.00	4	1,000.00
213	Bobath Sling Size XL	อัน	250.00	4	1,000.00
214	Bolt	ชิ้น	1,200.00	8	9,600.00
215	Bone screw 6.5 x30 mm	ชิ้น	1,391.00	4	5,564.00
216	Bone wax W 31 C	โหล	1,473.93	30	44,217.90

amw

(นายศุภชัย ศุภพถกษสกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
217	Bowie-Dick (DHC)	กล่อง	2,500.00	20	50,000.00
218	Brilon 3/0 เข็ม Cutting 24 mm 45 cm	โหล	790.00	38	30,020.00
219	C.H.S barrel plate 135 องศา 4 hole	ชิ้น	3,100.00	4	12,400.00
220	Caesar Grasping Forceps/ 3ขา	ชิ้น	7,170.00	2	14,340.00
221	Callar แข็ง (HARD) no. L	อัน	140.00	4	560.00
222	Callar แข็ง (HARD) no. M	อัน	140.00	6	840.00
223	Callar อ่อน (soft) no. L	อัน	130.00	9	1,170.00
224	Callar อ่อน (soft) no. m	อัน	130.00	13	1,690.00
225	Callar อ่อน (soft) no. S	อัน	130.00	9	1,170.00
226	Cannulated screw 7.0 / 16 mm. 80 mm	ชิ้น	1,950.00	4	7,800.00
227	Cannulated screw short 3.5 * 36 mm	ชิ้น	2,500.00	2	5,000.00
228	CANNULATED SCREW SHORT 3.5 x 28.0 MM	ชิ้น	2,500.00	2	5,000.00
229	Canulated screw 7.0 / 16 mm. 85 mm	ชิ้น	1,950.00	3	5,850.00
230	Canulated screw 7.0 / 16 mm. 90 mm	ชิ้น	2,050.00	4	8,200.00
231	Canulated Screw 7.0/16 mm *75MM	ตัว	1,950.00	4	7,800.00
232	Cap	ชิ้น	300.00	8	2,400.00
233	Cat Gut 2/0 เข็ม 26 mm (C 27 RH 260)	โหล	642.00	90	57,780.00
234	Cat gut no. 1 (C19 BD 630) เย็บตับ	โหล	1,498.00	2	2,996.00
235	Cat Gut No. 4/0 C C47 RH 200	โหล	890.00	2	1,780.00
236	Cat Gut No.1 เข็ม 40 mm (C 17 RH 400)	โหล	642.00	113	72,546.00
237	Cather Extension Luer Lock 40 cm	SET	963.00	2	1,926.00
238	Catheter Adapter Luer Lock	SET	214.00	5	1,070.00
239	CAVAFIX NO. 338	SET	353.10	1	353.10
240	CAVAFIX NO. 358	SET	353.10	1	353.10
241	Cervical cage 7 mm	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
242	Cervical cage peck size 4	ชิ้น	18,000.00	2	36,000.00
243	Cervical cage peek 5 mm	ชิ้น	18,000.00	2	36,000.00

dmw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
244	Cervical cage size 6	ชิ้น	18,000.00	2	36,000.00
245	Cervical N plate 2 level	ชิ้น	25,400.00	1	25,400.00
246	Cervical N Plate 3 level	ชิ้น	31,200.00	1	31,200.00
247	Cervical PEEK W14D 14 H 6	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
248	Cervical Plate 17 mm	ชิ้น	13,800.00	2	27,600.00
249	Cervical Plate 30 mm	ชิ้น	17,550.00	1	17,550.00
250	Cervical Plate 60 mm	ชิ้น	23,550.00	1	23,550.00
251	Cervical poly screw & nut 3.5 x 24 mm	ชิ้น	5,375.00	2	10,750.00
252	Cervical poly screw & nut 3.5 x 26 mm	ชิ้น	5,375.00	2	10,750.00
253	Cervical poly screw 3.5 * 26 mm	ชิ้น	5,375.00	2	10,750.00
254	Cervical poly screw 3.5 * 30 mm	ชิ้น	5,375.00	2	10,750.00
255	Cervical poly screw 3.5 *22 mm	ชุด	5,375.00	2	10,750.00
256	Cervical poly screw 3.5 x 18 mm	ชิ้น	5,375.00	2	10,750.00
257	Cervical poly Screw 3.5 x 28 mm	ชิ้น	5,375.00	2	10,750.00
258	Cervical poly screw 4.0 * 16 mm	ชิ้น	5,375.00	2	10,750.00
259	Cervical poly screw 4.0 * 30 mm	ชิ้น	5,375.00	2	10,750.00
260	Cervical screw (ม่วง) 14 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
261	Cervical screw (gray) 12 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
262	Cervical screw 4.0 * 18 mm gray	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
263	Cervical screw green 4.0 x 14 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
264	Cervical screw puple 4.5 x 14 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
265	Cervical screw VT 3.5 * 12 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
266	Cervical Screw VT 3.5 x 14 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
267	Cervical Screw VT 3.5 x 16 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
268	Cervical screw VT 4.0 x 14 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
269	Cervical Screw VT 4.0 x 16 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
270	Cervical screw VT 4.0* 12 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00

Handwritten signature

(นายศุภชัย ศุภฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
271	chanel cleaning Brush (สั้น)	ชิ้น	500.00	9	4,500.00
272	Chanel Cleaning brush BW-20T	อัน	2,700.00	9	24,300.00
273	Chopper	อัน	8,000.00	2	16,000.00
274	Chromic 2/0 (1*75cm 2/0 HR37S W.463	โหล	642.00	4	2,568.00
275	Chromic 3/0เข็ม26mm c37RH260	โหล	642.00	10	6,420.00
276	Chromic 4/0 C 47 RH 200	โหล	890.00	6	5,340.00
277	Circled Ring camera Drape (1กล่อง 25 ชิ้น)	กล่อง	4,500.00	1	4,500.00
278	Circular stapler with DST Series ขนาด 25 mm EEA25	อัน	13,375.00	2	26,750.00
279	Circular stapler with DST Series ขนาด 31 mm EEA31	อ่าง	12,500.00	2	25,000.00
280	Clavicle Band no. L	อัน	140.00	25	3,500.00
281	Clavicle Band no. M	ชุด	140.00	20	2,800.00
282	Clavicle splint no.S	อัน	140.00	18	2,520.00
283	Clavicle splint no.XL	อัน	140.00	23	3,220.00
284	Clavicle Splint SS	ชิ้น	140.00	13	1,820.00
285	COBAN 1 นิ้ว*5YD	กล่อง	1,080.70	44	47,550.80
286	Cocr Head 32+0	ชิ้น	9,202.00	2	18,404.00
287	Cocr Head 32-4	ชิ้น	9,202.00	1	9,202.00
288	Cocr Head 36+ 0	ชิ้น	9,202.00	6	55,212.00
289	Cocr Head 36+4	ชิ้น	9,202.00	3	27,606.00
290	Cocr. Head 28- 4	ชิ้น	5,350.00	3	16,050.00
291	Cocr. Head 28/0	ชิ้น	5,350.00	4	21,400.00
292	Cocr.Head 32+4 mm	ชิ้น	9,202.00	2	18,404.00
293	Cocr.Head 36/-4 taper 12/14	ชิ้น	9,202.00	3	27,606.00
294	Codman Dispos Perforator 14 mm	EA	6,700.00	38	254,600.00
295	Colar Mask ผู้ใหญ่	อัน	85.00	53	4,505.00
296	Cold snare 10ชิ้น/กล่อง	ชิ้น	749.00	15	11,235.00
297	Colostomy Bag (1 กล่อง/100 ใบ)	ใบ	8.50	200	1,700.00

ad.m

(นายศุภชัย ศุภฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
298	Combi- Stopper Blue	กล่อง	749.00	1	749.00
299	Comply EO DSC 200 ซีน / กล่อง	กล่อง	500.00	20	10,000.00
300	Comply EO Indicator Strip	กล่อง	1,144.90	15	17,173.50
301	COMPLY STEAM (1250)	กล่อง	856.00	117	100,152.00
302	Compression screw 36 mm.	ซีน	200.00	5	1,000.00
303	Condom (1 กล่อง มี 200 ซีน)	กล่อง	330.00	66	21,780.00
304	CONFORM 2 นิ้ว	โหล	126.00	3	378.00
305	CONFORM 4 นิ้ว	โหล	134.04	14	1,876.56
306	CONFORM 3 นิ้ว	โหล	128.40	3	385.20
307	Connector end to end	ซีน	5,000.00	2	10,000.00
308	Cord tape	ม้วน	390.00	2	780.00
309	Core Needle biopsy 18 x 160 mm	อัน	1,819.00	52	94,588.00
310	Corneal scissors	ตัว	17,000.00	1	17,000.00
311	Cortical titanium 3.5 * 24 mm	ซีน	300.00	2	600.00
312	Cranioplastic kit 75 PPM	ชุด	13,500.00	8	108,000.00
313	CRE Balloon 10-12 mm	ซีน	7,499.63	4	29,998.52
314	CRE Balloon 12-15 mm	ซีน	7,499.63	4	29,998.52
315	Critoseal	แผง	65.00	242	15,730.00
316	Cross line	ชุด	7,000.00	2	14,000.00
317	CT Syringe single 200 ml (syringe only)	เครื่อง	380.00	282	107,160.00
318	Cuff BP Dispos No.5	อัน	280.00	2	560.00
319	Curretage หัวเล็ก เบอร์.00	ตัว	4,000.00	2	8,000.00
320	CUTANPLAST 70*50*10(SPONGOSTAX)(1กล่องมี20ซีน)	กล่อง	5,150.00	12	61,800.00
321	Cutaplast Anal 80 * 30 mm (Spong)	กล่อง	9,800.00	4	39,200.00
322	CUTICERIN 7.5*20 CM (50ซีน/กล่อง)	กล่อง	1,872.50	11	20,597.50
323	Dafilon 2/0 DS 39 ปีปี	โหล	530.00	9	4,770.00
324	Dafilon no. 3/0 DS 24	โหล	510.00	24	12,240.00

๗๗

(นายศุภชัย ศุภฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
325	Dafilon no. 3/0 DS 39	โหล	510.00	11	5,610.00
326	Dafilon no. 4/0 DS 19	โหล	510.00	18	9,180.00
327	DAFILON no. 6/0 DS 12	โหล	740.00	3	2,220.00
328	Dafilon no.5/0 DS 16	โหล	640.00	12	7,680.00
329	Dermabond (0.36 ml)	โหล	5,136.00	5	25,680.00
330	Dermabond (0.55 ml)	โหล	4,815.00	5	24,075.00
331	Dermabond (0.7 ml)	โหล	10,275.00	5	51,375.00
332	D-Fend Pro Water trap.Dark stell Blue(CS2)	กล่อง	8,640.00	1	8,640.00
333	D-FEND WATER TRAP	EA	2,720.00	8	21,760.00
334	D-Fend Water trap. Black(Avance) 10 /ชิ้น	กล่อง	8,640.00	1	8,640.00
335	DHC Indicator Tape for EO 3/4	ม้วน	175.00	70	12,250.00
336	Disial Femur locking plate 5 hoke LT	ชิ้น	17,000.00	3	51,000.00
337	Disposable 25 mm LEEP electrode	กล่อง	5,000.00	5	25,000.00
338	Disposable Bacteria Filter/Electrostatics	ตัว	40.98	3,600	147,528.00
339	Disposable Bipolar cable 12 FT	เส้น	428.00	8	3,424.00
340	Disposable Electrosurgical Snare (10pcs/set)	SET	16,000.00	2	32,000.00
341	Disposable Injection needles 21 G/4 mm (5 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	7,500.00	5	37,500.00
342	Disposable Injection Needles 25G/5mm	กล่อง	7,500.00	8	60,000.00
343	Disposable Injection Needles 25G/5mm (5ชิ้น/กล่อง) ยาว1650	กล่อง	7,500.00	8	60,000.00
344	Disposable Needle Block no.22*3.5	อัน	32.10	169	5,424.90
345	Disposable Needle Block no. 25*3.5 นิ้ว	อัน	42.80	200	8,560.00
346	Disposable Needle Block no. 27*3.5 นิ้ว ของBD	อัน	42.80	400	17,120.00
347	Disposable Needle Block no.20.(3.5 นิ้ว)	อัน	32.10	105	3,370.50
348	Disposable Needle Blockno.23.(3.5)1กล่องมี25 ชิ้น	อัน	32.10	5	160.50
349	Disposable needle No. 18 x 1 1/2	กล่อง	46.01	2,847	130,990.47
350	Disposable Needle no. 25*1 1/2	กล่อง	48.15	20	963.00
351	Disposable needle No.18 x 1 นิ้ว	กล่อง	49.22	214	10,533.08

ศ.นพ.

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
352	Disposable Needle no.21x 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	48.15	3,401	163,758.15
353	Disposable Needle no.23x 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	48.15	589	28,360.35
354	Disposable Needle no.24x 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	48.15	351	16,900.65
355	Disposable Needle no.24x 1 นิ้ว	กล่อง	49.22	122	6,004.84
356	Disposable Needle no.25x 1 นิ้ว	กล่อง	48.15	515	24,797.25
357	Disposable Needle no.27x1/2 นิ้ว	กล่อง	48.15	79	3,803.85
358	Disposable Snap Electrode (1ช่องมี6ขั้ว)	ซอง	420.00	1	420.00
359	Disposable Transducer DD 2003	SET	750.00	50	37,500.00
360	Dispose Needle No. 30 * 1/2	SET	214.00	1	214.00
361	Distal end Radius locking plate 4 hole LT	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
362	Distal Femmer Plate 11 hole L	อัน	17,000.00	1	17,000.00
363	Distal Femmer Plate 9 Hole LT	ชิ้น	15,000.00	2	30,000.00
364	Distal Femoral Augment Block 10 mm	ชิ้น	5,992.00	2	11,984.00
365	Distal femur locking plate 5 hole Lt.	ชิ้น	15,000.00	4	60,000.00
366	Distal femur locking plate 5 hole Rt.	ชิ้น	15,000.00	4	60,000.00
367	Distal femur locking plate 7 hole Lt.	ชิ้น	17,000.00	3	51,000.00
368	Distal femur locking plate 7 hole Lt.	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
369	Distal femur locking Plate 7 hole Rt.	ชิ้น	15,000.00	3	45,000.00
370	Distal Fibular locking plate 4 Hole LT	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
371	Distal fibular locking plate 4 Hole Rt	ชิ้น	15,000.00	2	30,000.00
372	Distal Fibular locking plate 5 hole Lt	ชิ้น	15,000.00	4	60,000.00
373	Distal fibular locking plate 6 hole Rt	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
374	Distal fibular locking plate 8 hole Rt.	ชิ้น	15,000.00	2	30,000.00
375	Distal lateral heumerous loching plate 4 hole RT	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
376	Distal medial tibia locking plate 10 hole Rt.	ชิ้น	15,000.00	2	30,000.00
377	Distal medial tibia locking plate 6 hole Lt.	ชิ้น	15,000.00	3	45,000.00
378	Distal medial tibia locking plate 6 Hole Rt.	ชิ้น	15,000.00	2	30,000.00

nmw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
379	Distal Medial tibia locking Plate 8 Hole LT	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
380	Distal medial tibia locking plate 8 hole Rt.	ชิ้น	15,000.00	3	45,000.00
381	Distal medial tibial locking plate 7 hole Rt.	ชิ้น	17,000.00	3	51,000.00
382	Distal radius locking plate 3/3 hole	ชิ้น	15,000.00	6	90,000.00
383	Distal radius locking plate 3/4 hole	ชิ้น	15,000.00	4	60,000.00
384	Distal radius locking plate 3/5 hole	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
385	Distal radius locking plate 3/8 hole	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
386	Dobule lumen bronchial tube set No 35 ซ้าย	ชุด	3,200.00	3	9,600.00
387	Double lumen bronchial tube set No. 37 ซ้าย	ชุด	2,835.50	3	8,506.50
388	Double lumen tube Bronch No.35 12116100(ซ้าย)	ชิ้น	2,835.50	3	8,506.50
389	Double Pigtales plastic Stent 10fr5cm	ชิ้น	1,000.00	23	23,000.00
390	Double Pigtales plastic Stent 7fr5cm	ชิ้น	1,000.00	31	31,000.00
391	Drape loban (6650)	กล่อง	3,638.00	19	69,122.00
392	DRESSING 450402 hEMOX 10 PK nASAL 8 CM LONG * 1.5 CM	กล่อง	2,782.00	2	5,564.00
393	Droper (หลอดดูด)	อัน	1.80	50	90.00
394	DST GIA 100 -3.8 L	อัน	4,494.00	40	179,760.00
395	DST GIA 80- 4.8 SULU	ชิ้น	4,280.00	21	89,880.00
396	DST GIA80-3.8 SULU	ชิ้น	4,280.00	45	192,600.00
397	DST Ser EEA 28 mm single use stapler	ชิ้น	13,375.00	18	240,750.00
398	DST TA 60-3.5 mm.SULU Blue TA6035L	อัน	1,926.00	50	96,300.00
399	DST TA 60-4.8 MM	ชิ้น	1,926.00	18	34,668.00
400	DSTGIA100-4.8SULU	ชิ้น	4,494.00	27	121,338.00
401	Duraform 2 x 2 sponge SNGL	ชิ้น	8,500.01	1	8,500.01
402	Duragen Plus size 1 นิ้ว x 1 นิ้ว	EA	4,000.00	1	4,000.00
403	Duragen Plus size 2 นิ้ว x 2 นิ้ว	EA	18,000.00	1	18,000.00
404	E 3848 NH Castroviejo curved w/lock	ชิ้น	14,800.00	1	14,800.00
405	E GIA 45 ATM EGIA 45	อัน	9,095.00	2	18,190.00

dm

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
406	E GIA 60 ATM EGIA 60 ARTIC MED THICK SULU	อัน	9,095.00	9	81,855.00
407	E GIARADMT EGIARADIAL RELOAD WTRI STAPLER	อัน	15,515.00	2	31,030.00
408	E1796 FCP SUT CAST 0.12 mm DEL WD (Corneal forceps (.12)	ชิ้น	14,000.00	4	56,000.00
409	E1947 3C FCP JEWELERS X-FINE PNT 4 1/8	EA	3,500.00	1	3,500.00
410	E4971 Simcoe	EA	8,017.00	2	16,034.00
411	Eartip 5 size	กล่อง	4,000.00	1	4,000.00
412	Easifix co 2.5cm*4(1กล่อง = 10 ม้วน)	ม้วน	48.15	299	14,396.85
413	Easifix Co 4 cm*4 m (1 กล่อง =10 ม้วน)	ม้วน	57.78	920	53,157.60
414	Elastic bandage 2 นิ้ว	ม้วน	22.47	211	4,741.17
415	Elastic bandage 3 นิ้ว	ม้วน	21.40	429	9,180.60
416	Elastic bandage 4 นิ้ว	ม้วน	25.68	1,224	31,432.32
417	Elastic bandage 6 นิ้ว	ม้วน	31.29	998	31,227.42
418	Endo clinch II 5mm.	ชิ้น	5,885.00	8	47,080.00
419	Endo close	ชิ้น	1,284.00	6	7,704.00
420	Endo GIA 60 ATM TRI STAPLER (ตัวแม่)	อัน	16,050.00	2	32,100.00
421	Endo grasp II	ชิ้น	5,885.00	8	47,080.00
422	Endo no. 7 (คิวิรตี้)	SET	69.55	500	34,775.00
423	Endo tube no. 7.5 (คิวิรตี้)	SET	69.55	600	41,730.00
424	Endo tube no. 8 (คิวิรตี้)	SET	69.55	700	48,685.00
425	Endopath xcel bladeless trocar B12 LT	ชิ้น	4,066.00	9	36,594.00
426	Endotracheaf no. 5.5 แบบไม่มี Cuff	SET	117.70	10	1,177.00
427	Endotracheal tube mo. 4.5	SET	117.70	32	3,766.40
428	Endotracheal tube No 6 แบบไม่มี Culf	อัน	117.70	5	588.50
429	Endotracheal tube no.2.0	SET	117.70	20	2,354.00
430	Endotracheal tube no.2.5	SET	117.70	35	4,119.50
431	Endotracheal tube no.3.0	SET	117.70	82	9,651.40
432	Endotracheal tube no.3.5	SET	117.70	62	7,297.40

๘๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
433	Endotracheal tube no.4.0	SET	117.70	37	4,354.90
434	Endotracheal tube No.5.0 แบบมี Cuff	อัน	160.50	5	802.50
435	Endotracheal tube no.5.0 ไม่มี Cuff	อัน	117.70	17	2,000.90
436	Endotracheal tube no.5.5 แบบมี Cuff	SET	160.50	12	1,926.00
437	Endotracheal tube no.6.0	SET	160.50	52	8,346.00
438	Endotracheal tube no.6.5	SET	160.50	62	9,951.00
439	Endotracheal tube no.6.5(ไม่มี Cuff)	SET	117.70	5	588.50
440	Endotracheal tube no.7.0	SET	160.50	242	38,841.00
441	Endotracheal tube no.7.5	SET	160.50	502	80,571.00
442	Endotracheal tube no.8.0	SET	160.50	202	32,421.00
443	Endotracheal tube no.8.5	SET	160.50	30	4,815.00
444	Enseal x 1 large jaw tissue sealer	ชิ้น	25,680.00	6	154,080.00
445	Epidural needle 18 + Catheter	SET	192.60	50	9,630.00
446	ERCP guide wire 0.025 inch	ชิ้น	4,400.00	19	83,600.00
447	ERCP guide wire 0.035 inch	ชิ้น	4,400.00	30	132,000.00
448	Esmarch 6 นิ้ว.	ม้วน	4,300.00	2	8,600.00
449	Essential Shunt kit Flat (BT-850-4121)	ชุด	7,490.00	8	59,920.00
450	ETHICON SECURESTRAP STRAP 12	ชิ้น	10,700.00	2	21,400.00
451	Ethilon 1 สีฟ้า W. 185	โหล	2,662.16	3	7,986.48
452	Ethilon 10/0(30 cm.6mm. W.1718	โหล	6,545.19	15	98,177.85
453	Ethilon 3/0 (1683H)	กล่อง	3,424.00	8	27,392.00
454	Ethilon 3/0 MPE 7563 H	กล่อง	2,996.00	8	23,968.00
455	Ethilon 4/0 (EH7145H)	โหล	2,675.00	8	21,400.00
456	Ethilon 5/0 (1865G)	โหล	1,230.50	19	23,379.50
457	Ethilon BLK 90 CM M3 USP 2/0 SGLE F 2422	กล่อง	2,996.00	8	23,968.00
458	Ethilon no.1 เข็ม 40 มม. รวาร์ด CT (W.747)	โหล	1,869.94	3	5,609.82
459	Exact Dissector LF 2019 ligasure 21cmx6	ชิ้น	19,260.00	6	115,560.00

๑๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
460	EXP.FLOW SENSOR ASSEMBLY MTV 1000	ชิ้น	1,800.00	2	3,600.00
461	Extension tube 1200 50 เส้น/กล่อง	กล่อง	2,200.00	7	15,400.00
462	Extension tube no. 42	SET	4.30	200	860.00
463	Extension tube no.12	SET	4.30	20,100	86,430.00
464	Extension tube no.18	SET	4.30	8,300	35,690.00
465	Extension tube no.36	SET	4.30	8,750	37,625.00
466	Extension Tube ให้เลือด	SET	128.40	10	1,284.00
467	Extension With T Cinnector	ชิ้น	14.98	16,200	242,676.00
468	Extension สำหรับให้เลือด รุ่นใหม่	SET	160.50	50	8,025.00
469	Extraction Basket	ชิ้น	3,600.00	5	18,000.00
470	Extrnal Ventricular Drainage	ชุด	500.00	95	47,500.00
471	Eye Drain I-Care 20 x 13 cms	กล่อง	1,100.00	75	82,500.00
472	Eye pad	ชิ้น	5.40	2,642	14,266.80
473	EYE RETRACTOR	อัน	1,900.00	2	3,800.00
474	Eye Shild ขวา (25 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	5.50	830	4,565.00
475	Eye Shild ซ้าย (25 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	5.50	830	4,565.00
476	F1/8TA15 ไบเจาะกะโหลกศีรษะขนาด 1.5 มม	ชิ้น	4,622.40	38	175,651.20
477	F2/8TA23 ไบตัดกะโหลกศีรษะ ขนาด 2.3 มม	ชิ้น	3,852.00	38	146,376.00
478	FCP Fix Castro 0.3 W/O Pltfrm WD	EA	14,720.00	2	29,440.00
479	Feeding tube no. 10 * 50 CM	SET	10.00	238	2,380.00
480	FEEDING TUBE NO. 10 * 105 CM	เส้น	10.00	98	980.00
481	FEEDING TUBE NO.6*50 CM	SET	10.00	268	2,680.00
482	FEEDING TUBE NO.8*50 CM	SET	10.00	1,485	14,850.00
483	Fibrin Sealant (Human)	SET	8,000.00	8	64,000.00
484	Fingen Splint 3/4 นิ้ว	อัน	31.25	40	1,250.00
485	Finger Splint 1 นิ้ว	อัน	31.25	14	437.50
486	Finger Splint 1/2 นิ้ว	อัน	31.25	34	1,062.50

ด.พ.

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
487	Firomull no. 2037 10*10 Cm	กล่อง	203.30	632	128,485.60
488	FLEXIBLE TUBE (Cather Mount 100/594/000	SET	492.20	54	26,578.80
489	Flexi- Tip single airway	โหล	2,200.00	1	2,200.00
490	Flow sensor (E For L Aim)	ชิ้น	6,600.00	8	52,800.00
491	Flow sensor : Machine Ohmeda (บริษัท E for L)	ชิ้น	6,600.00	5	33,000.00
492	Flow sensor : Machine Primus (บริษัท Drager)กล่อง (5ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	7,490.00	2	14,980.00
493	Fluted Router (1.4 mm x 12.8mm)	ชุด	4,975.50	8	39,804.00
494	FOCUS + Adaptive tistech 9 cm. curv SHEARBX6	ชิ้น	21,400.00	5	107,000.00
495	Foley catheter 3 way no. 18	SET	80.00	79	6,320.00
496	Foley catheter 3 way no. 22	SET	80.00	54	4,320.00
497	Foley Catheter 3 way no. 24	SET	80.00	29	2,320.00
498	Foley catheter no. 10	SET	36.00	85	3,060.00
499	Foley catheter no. 12	SET	15.00	90	1,350.00
500	Foley catheter no. 14	SET	15.00	2,840	42,600.00
501	Foley catheter no. 16	SET	15.00	1,326	19,890.00
502	Foley catheter no. 18	SET	15.00	370	5,550.00
503	Foley catheter no. 20	SET	15.00	110	1,650.00
504	Foley catheter no. 22	SET	15.00	75	1,125.00
505	Foley catheter no. 24	SET	32.00	70	2,240.00
506	Foley catheter no. 8	SET	36.00	65	2,340.00
507	Foley Catheter 3 way no. 20	SET	80.00	31	2,480.00
508	FOOT CONTROLLED PENCIL (137659)	เส้น	182.00	150	27,300.00
509	For Arem Cruth LT	อัน	250.00	5	1,250.00
510	For Arem Cruth RT	อัน	250.00	5	1,250.00
511	Forcep มีเขี้ยว 7 นิ้ว เฮอร์มัน	อัน	160.00	10	1,600.00
512	Forcep ไม่มีเขี้ยว 10 นิ้ว	อัน	180.00	1	180.00
513	Forcepe ขนาด 7 นิ้ว ไม่มีเขี้ยว	ตัว	150.00	10	1,500.00

dmw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
514	Forceps 16.00 cm มีเขี้ยว(ปากกิ)	อัน	140.00	6	840.00
515	Forceps 16.00 cm ไม่มีเขี้ยว (ปากกิ)	อัน	150.00	5	750.00
516	Forceps 6 นิ้ว มีเขี้ยว	อัน	85.00	2	170.00
517	Forceps 6 นิ้ว ไม่มีเขี้ยว	อัน	80.00	2	160.00
518	Forceps มีเขี้ยว ขนาด 7 นิ้ว	ตัว	120.00	1	120.00
519	Freka Trelumina	เครื่อง	4,200.00	3	12,600.00
520	FT.AJUSTABLE REVERSIBLE SPLINT WRIST BRACE	กล่อง	593.85	40	23,754.00
521	FT.SPORT ADJ.OPEN PATELLA KNEE STABILIZER	กล่อง	813.20	60	48,792.00
522	G1003-1120 Tube 11 x 200 mm	ชิ้น	800.00	8	6,400.00
523	G1003-1130 Tube 11 x 300 mm	ชิ้น	920.00	8	7,360.00
524	G1003-1140 Tube 11 x 400 mm	ชิ้น	920.00	8	7,360.00
525	G1004-01 Single adjustable Clamp	ชิ้น	2,050.00	15	30,750.00
526	G1004-04 External Fix. Tube to tybe clamp	ชิ้น	2,300.00	15	34,500.00
527	G7 acetabular line size 36	ชิ้น	10,700.00	6	64,200.00
528	G7 Acetabular liner high wall 32 mm	ชิ้น	7,490.00	3	22,470.00
529	G7 Acetabular liner high wall 36 mm E	ชิ้น	7,490.00	4	29,960.00
530	G7 Acetabular screw 6.5*20 mm	ชิ้น	1,391.00	1	1,391.00
531	G7 Acetabular shell 3 hole 46 mm	ชิ้น	19,260.00	3	57,780.00
532	G7 acetabular shell 3 hole 48 mm c	ชิ้น	19,260.00	3	57,780.00
533	G7 Acetabullar liner high wall 36 mm D	ชิ้น	7,490.00	2	14,980.00
534	G7 Acetabullar screw 6.5*35 mm	ชิ้น	-	2	0.00
535	G7 Acetabullar shell 3 hole 54 mm F	ชิ้น	19,260.00	4	77,040.00
536	G7 Actabullar shell 3 hole 50 mm D	ชิ้น	19,260.00	2	38,520.00
537	G7 osseo acetabular shell 52 mm E	ชิ้น	48,150.00	1	48,150.00
538	G7 Osseo Ti acetabular shekk 4 hole size 54	ชิ้น	48,150.00	1	48,150.00
539	G7 Osseo Ti acetabular shell 60 mm	ชิ้น	48,150.00	1	48,150.00
540	Gabarith Disposable Transducer Set	SET	850.00	5	4,250.00

dmw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
541	Gabarith Transducer set	ชิ้น	850.00	3	2,550.00
542	Gauze 1 x 2 นิ้ว แบบสเตอร์ไรต์ 1 ชั้น/ซอง	ซอง	3.00	1,000	3,000.00
543	Gauze 1*2 (200 ชั้น/ ห่อ)	ห่อ	76.00	50	3,800.00
544	Gauze 2*2	ห่อ	20.00	340	6,800.00
545	Gauze 3*3	ห่อ	35.00	4,014	140,490.00
546	Gauze 3*3 ซองละ 10ชิ้น	ห่อ	6.80	10,770	73,236.00
547	Gauze 3*3 ซองละ 5 ชิ้น	ห่อ	4.40	14,880	65,472.00
548	Gauze 36*100 หลา	ม้วน	750.00	2	1,500.00
549	Gauze 4*4	ห่อ	60.00	1,510	90,600.00
550	Gauze 4*4 ซองละ 5 ชิ้น	ห่อ	6.90	7,050	48,645.00
551	Gauze 4*4 ซองละ10 ชิ้น	ห่อ	11.80	4,700	55,460.00
552	Gauze Drain	ชิ้น	13.75	450	6,187.50
553	Gauze พันแผล 3 นิ้ว	โหล	47.08	153	7,203.24
554	Gauze พันแผล 4 นิ้ว	โหล	60.99	417	25,432.83
555	Gauze พันแผล 6 นิ้ว	โหล	92.02	114	10,490.28
556	GAUZE พันแผล 2 นิ้ว	โหล	33.17	139	4,610.63
557	G-Bone 10 cc	กล่อง	4,000.00	3	12,000.00
558	GelPort System 120 mm	ชิ้น	20,000.00	3	60,000.00
559	Gigli Saw 50 cm	ม้วน	845.00	5	4,225.00
560	GPO -TM Kit ชุดทดสอบหาสารเคมีกำจัดแมลง	SET	1,350.00	10	13,500.00
561	HAMHAG 45 (G-Bone) 5 CC	กล่อง	2,000.00	50	100,000.00
562	Harmonic ACE + 5 mm. lap . Shear 36 cmL	ชิ้น	20,330.00	5	101,650.00
563	HB201 Microcuvette	กล่อง	5,200.00	10	52,000.00
564	Hematocrit Red	หลอด	51.90	613	31,814.70
565	Hematocrit Blue	หลอด	48.50	195	9,457.50
566	Hemo Spray	ชุด	18,750.00	2	37,500.00
567	Hemoclip 135 องศา สีม่วง	กล่อง	18,000.00	13	234,000.00

dhw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
568	HEM-O-LOK ML CLIPS(Green)	กล่อง	1,400.00	95	133,000.00
569	HEM-O-LOK- XL Clips (Gold)	EA	1,500.00	8	12,000.00
570	Hemorrhoid Ligator	กล่อง	3,000.00	8	24,000.00
571	Hepalin lock (Injection plug)100/P	อัน	8.90	700	6,230.00
572	Hip Prosthesis Narrow stcm 48 mm	ชิ้น	9,000.00	3	27,000.00
573	Hip prosthesis narrow stem NO.50	ชิ้น	9,000.00	1	9,000.00
574	Hip prosthesis thompson stem no. 50	ชุด	9,000.00	1	9,000.00
575	Histoacryl Blue 0.5 ml (1050052)	PACK	5,350.00	5	26,750.00
576	HME Bacteria ผู้ใหญ่	ชิ้น	85.00	120	10,200.00
577	Horizon titanium clip	กล่อง	7,500.00	1	7,500.00
578	I-GEL Supraglottic airway No. 4	PC.	1,450.00	10	14,500.00
579	I-GEL Supraglottic airway No. 5	อัน	1,450.00	10	14,500.00
580	Ileac screw 6.5 * 80 mm	ชิ้น	9,000.00	2	18,000.00
581	Iliac screw 6.5 * 60 mm	ชิ้น	9,000.00	2	18,000.00
582	Iliac screw poly 6.5 x 70 mm	ชิ้น	9,000.00	2	18,000.00
583	INNOTAPE (พลาสติกเตอร์ผ้า) ขนาด 1 นิ้ว 12 ม้วน / กล่อง	กล่อง	321.00	4	1,284.00
584	INNOTAPE (พลาสติกเตอร์ผ้า) ขนาด 2 นิ้ว 6 ม้วน /กล่อง	กล่อง	321.00	15	4,815.00
585	INNOTAPE (พลาสติกเตอร์ผ้า) ขนาด 4 นิ้ว 6 ม้วน /กล่อง	กล่อง	321.00	1	321.00
586	Instrument channel adaptor	กล่อง	7,600.00	1	7,600.00
587	Instrument tray	อัน	40,000.00	1	40,000.00
588	Int.Uert.Splint 26 cm Steril Central Opening 4.8 CH	EA	2,600.00	1	2,600.00
589	Int.Uert.Splint 26 cm Steril Central Opening 6 CH	EA	2,600.00	3	7,800.00
590	Int.Uert.Splint 26 cm Steril Central Opening 7 CH	EA	2,600.00	3	7,800.00
591	Intrasite gel 25 g	หลอด	218.28	200	43,656.00
592	loban 6640	กล่อง	2,696.40	54	145,605.60
593	Irrigator tubing (REF.1895522)	กล่อง	5,350.00	1	5,350.00
594	IV3000 Ported 5 cm x 6 cm	กล่อง	914.85	8	7,318.80

๗๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
595	Jaw lap Ligasure Maryland 37 cm.	ชิ้น	19,260.00	4	77,040.00
596	Jeweller forceps	ตัว	2,000.00	2	4,000.00
597	Jewette brace no. L	ตัว	1,350.00	2	2,700.00
598	Jewette brace no. M	ตัว	1,350.00	2	2,700.00
599	Jewette brace no. s	โหล	1,350.00	2	2,700.00
600	Jewette brace no.XL	ตัว	1,350.00	2	2,700.00
601	K - Wire dia 0.8 mm.x 6 นิ้ว	ชิ้น	45.00	8	360.00
602	K - Wire dia 1.0 mm.x 6	ชิ้น	45.00	8	360.00
603	K - Wire dia 1.2 mm.x 6 นิ้ว	ชิ้น	45.00	23	1,035.00
604	K - Wire dia 1.40 mm.x 6 นิ้ว	ชิ้น	45.00	38	1,710.00
605	K - Wire dia 1.80 mm.x 6	ชิ้น	45.00	23	1,035.00
606	K - Wire dia 2.00 mm.x 6	ชิ้น	45.00	15	675.00
607	KELLY Retractor	PC.	1,500.00	2	3,000.00
608	Knitht Taylor brace Size 18	ชุด	900.00	2	1,800.00
609	Knitht Taylor brace Size 19	ชุด	900.00	2	1,800.00
610	Knitht Taylor brace Size 20	ชุด	900.00	2	1,800.00
611	Knitht Taylor brace Size 21	ชุด	900.00	2	1,800.00
612	Kocher C 13.431 / 20	ตัว	2,700.00	2	5,400.00
613	K-wire 1.2 * 6 นิ้ว	ชิ้น	45.00	23	1,035.00
614	K-Wire 1.6 * 6 นิ้ว	ชิ้น	45.00	23	1,035.00
615	L.S Support # XL	ตัว	320.00	70	22,400.00
616	Lancet Medi-Safe 1 กล่อง มี 30 set	กล่อง	96.30	200	19,260.00
617	Lateral Distal humerous lockingplate RT	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
618	Lateral Tibial plateau locking plate 3.5* 6 hole L	ชิ้น	15,000.00	3	45,000.00
619	L-CRN 2.5 mm x 25.4 mm Fluted Router	อัน	4,975.00	5	24,875.00
620	Leep Radius Electrode 1.0cm*1.0	PACK	5,000.00	5	25,000.00
621	Leukostrip 13.0* 102 mm	กล่อง	759.70	24	18,232.80

alm

(นายศุภชัย ศุภพฤษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
622	Leukostrip 6.4*102 mm	กล่อง	879.54	9	7,915.86
623	Ligamax 5 mm Endociip applier(EL5ML)คลิปหนีบเส้นเลือด	EA	10,700.00	2	21,400.00
624	Ligasure impact	อัน	19,260.00	5	96,300.00
625	Lim Electrode	ชุด	4,000.00	1	4,000.00
626	Lina Easy-Bag large diameter 75*150mm volume 250 ml	ชิ้น	1,700.00	6	10,200.00
627	LiNA Lap guard-Laparoscopic Smoke (1กล่อง 10 ชิ้น)	กล่อง	9,800.00	2	19,600.00
628	LiNA port, 5 mm. Long,w/gas port on/off Pyramidal tip (1กล่อง5ชิ้น)	กล่อง	14,500.00	1	14,500.00
629	LiNA port, 5 mm. short,w/gas port on/off Pyramidal tip (1กล่อง5ชิ้น)	กล่อง	13,000.00	2	26,000.00
630	Lipiodol Ultra Fluide 10 ml	AMP	13,910.00	5	69,550.00
631	Lithotripter Cable	ชิ้น	5,500.00	1	5,500.00
632	Lithotripter Handle	ชิ้น	16,500.00	1	16,500.00
633	LMA Proscal Reusable no.5	อัน	12,840.00	3	38,520.00
634	LMA Proseal Reuseble no. 3	SET	12,840.00	3	38,520.00
635	LMA Proseal revsable No. 4	ชิ้น	12,840.00	3	38,520.00
636	Locking Plate Proximal laeral Tibia 11 hole LT	ชิ้น	17,000.00	2	34,000.00
637	Locking plate titanium 3.5 * 50 mm	ชิ้น	1,500.00	3	4,500.00
638	Locking screw 6.0 x 75 mm	ชุด	1,400.00	10	14,000.00
639	Locking screw titanim 5.0*90 mm	ชิ้น	1,400.00	2	2,800.00
640	Locking screw titanium 2.7 * 10 mm	ชิ้น	1,500.00	1	1,500.00
641	Locking screw titanium 2.7 * 12 mm	ชิ้น	1,500.00	1	1,500.00
642	Locking screw titanium 2.7 * 14 mm	ชิ้น	1,500.00	3	4,500.00
643	Locking screw titanium 2.7 * 16 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
644	Locking screw titanium 3.5 * 16 mm	ชิ้น	1,500.00	27	40,500.00
645	Locking screw titanium 3.5 * 18 mm	ชิ้น	1,500.00	25	37,500.00
646	Locking screw titanium 3.5 * 20 mm	ชิ้น	1,500.00	18	27,000.00
647	Locking screw titanium 3.5 * 45 mm	ชิ้น	1,500.00	9	13,500.00
648	Locking screw titanium 3.5 * 55 mm	ชิ้น	1,500.00	4	6,000.00

อลพ

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
649	Locking screw titanium 3.5 * 75 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
650	Locking screw titanium 3.5 * 80 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
651	Locking screw titanium 3.5 * 85 mm	ชิ้น	1,500.00	1	1,500.00
652	Locking screw titanium 3.5 x 14 mm	ชิ้น	1,500.00	44	66,000.00
653	Locking screw Titanium 3.5 x 22 mm	ชิ้น	1,500.00	12	18,000.00
654	Locking Screw Titanium 3.5 x 24 mm	ชิ้น	1,500.00	14	21,000.00
655	Locking screw Titanium 3.5 x 26 mm	ชิ้น	1,500.00	15	22,500.00
656	Locking screw Titanium 3.5 x 28 mm	ชิ้น	1,500.00	9	13,500.00
657	Locking screw Titanium 3.5 x 30 mm	ชิ้น	1,500.00	19	28,500.00
658	Locking Screw Titanium 3.5 x 32 mm	ชิ้น	1,500.00	18	27,000.00
659	Locking screw Titanium 3.5 x 36 mm	ชิ้น	1,500.00	9	13,500.00
660	Locking screw Titanium 3.5 x 40 mm	ชิ้น	1,500.00	8	12,000.00
661	Locking screw titanium 4.0 *26 mm	ชิ้น	4,066.00	7	28,462.00
662	Locking screw titanium 4.0 *28 mm	ชิ้น	1,400.00	9	12,600.00
663	Locking screw titanium 4.0 *30 mm	ชิ้น	1,400.00	5	7,000.00
664	Locking screw titanium 4.0 *32 mm	ชิ้น	1,400.00	7	9,800.00
665	Locking screw titanium 4.0 *34 mm	ชิ้น	1,400.00	8	11,200.00
666	Locking screw titanium 4.0 *36 mm	ชิ้น	1,400.00	2	2,800.00
667	Locking screw titanium 4.0 *38 mm	ชิ้น	1,400.00	2	2,800.00
668	Locking screw titanium 4.0 *40 mm	ชิ้น	1,400.00	3	4,200.00
669	Locking screw titanium 4.0 x 42 mm	ชิ้น	1,400.00	2	2,800.00
670	Locking screw titanium 4.0 x 44 mm	ชิ้น	1,400.00	3	4,200.00
671	Locking screw titanium 5.0 * 22 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
672	Locking screw titanium 5.0 * 24 mm	ชิ้น	1,500.00	8	12,000.00
673	Locking screw titanium 5.0 * 32mm	ชิ้น	1,400.00	10	14,000.00
674	Locking screw titanium 5.0 * 36 mm	ชิ้น	1,500.00	18	27,000.00
675	Locking screw titanium 5.0 * 40 mm	ชิ้น	1,500.00	9	13,500.00

(Signature)

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจำบึงพระ

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
676	Locking screw titanium 5.0 * 48 mm	ชิ้น	1,500.00	4	6,000.00
677	Locking screw titanium 5.0 * 50 mm	ชิ้น	1,400.00	8	11,200.00
678	Locking screw titanium 5.0 * 65 mm	ชิ้น	1,500.00	12	18,000.00
679	Locking screw titanium 5.0 * 85 mm	ชิ้น	1,500.00	9	13,500.00
680	Locking screw titanium 5.0 *20 mm	ชิ้น	1,500.00	4	6,000.00
681	Locking screw titanium 5.0 *34 mm	ชิ้น	1,400.00	9	12,600.00
682	Locking screw titanium 5.0 *40 mm	ชิ้น	1,400.00	6	8,400.00
683	Locking screw titanium 5.0 *42 mm	ชิ้น	1,500.00	3	4,500.00
684	Locking screw titanium 5.0 *50 mm	กล่อง	1,500.00	6	9,000.00
685	Locking screw titanium 5.0 *75 mm	ชิ้น	1,500.00	12	18,000.00
686	Locking screw titanium 5.0 *80 mm	ชิ้น	1,500.00	12	18,000.00
687	Locking screw titanium 5.0 x 70 mm	ชิ้น	1,400.00	8	11,200.00
688	Locking screw Titanium 5.0 x 26 mm	ชิ้น	1,500.00	12	18,000.00
689	Locking screw Titanium 5.0 x 28 mm	ชิ้น	1,500.00	8	12,000.00
690	Locking screw titanium 5.0 x 30 mm	ชิ้น	1,500.00	17	25,500.00
691	Locking screw Titanium 5.0 x 32 mm	ชิ้น	1,500.00	18	27,000.00
692	Locking Screw titanium 5.0 x 34 mm	ชิ้น	1,500.00	19	28,500.00
693	Locking Screw titanium 5.0 x 36 mm	ชิ้น	1,400.00	9	12,600.00
694	Locking screw titanium 5.0 x 38 mm	ชิ้น	1,500.00	12	18,000.00
695	Locking screw titanium 5.0 x 42 mm	ชิ้น	1,400.00	8	11,200.00
696	Locking screw titanium 5.0 x 44 mm	ชิ้น	1,500.00	4	6,000.00
697	Locking Screw Titanium 5.0 x 46 mm	ชิ้น	1,500.00	3	4,500.00
698	Locking screw Titanium 5.0 x 55 mm	ชิ้น	1,500.00	8	12,000.00
699	Locking screw Titanium 5.0 x 60 mm	ชิ้น	1,500.00	8	12,000.00
700	Locking screw titanium 5.0 x 65mm	ชิ้น	1,400.00	8	11,200.00
701	Locking screw Titanium 5.0 x 70 mm	ชิ้น	1,500.00	12	18,000.00
702	Locking screw titanium 5.0* 30mm	ชิ้น	1,400.00	8	11,200.00

ahw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
703	Locking screw Titanium 6.0 *50 mm	ชิ้น	1,400.00	2	2,800.00
704	Locking screw titanium 6.0 x60 m	ชิ้น	1,400.00	4	5,600.00
705	Long arm pedicle screw 6.5x40mm	ชิ้น	4,500.00	8	36,000.00
706	Long Arm screw 6.5 x40 mm	ชิ้น	4,500.00	8	36,000.00
707	Long Arm screw 6.5 x45 mm	ชิ้น	4,500.00	6	27,000.00
708	LONG Forcep - 25 cm	PC.	985.00	2	1,970.00
709	Long Non-tooth Forceps 8 นิ้ว	อัน	830.00	1	830.00
710	Low Profile 16 Holes plate with out Bur	อัน	2,000.00	30	60,000.00
711	L-S Suport XXL	ชิ้น	320.00	30	9,600.00
712	L-S SUPPORT NO. L	ตัว	320.00	80	25,600.00
713	L-S Support no. M	ตัว	320.00	80	25,600.00
714	L-S Support no. S	ตัว	320.00	20	6,400.00
715	Lumbar cage size 10	ชิ้น	9,000.00	1	9,000.00
716	Lumbar PEEK for TLIF	ชิ้น	18,000.00	2	36,000.00
717	Lumbar PEEK size 10 * 22	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
718	Lumbar PEEK size 12 * 22	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
719	M - sling no.L	อัน	28.00	210	5,880.00
720	M - sling no.M	อัน	28.00	190	5,320.00
721	M - sling no.S	อัน	28.00	110	3,080.00
722	M/L Taper femoral stem cementless size 4	ชิ้น	21,400.00	3	64,200.00
723	M/L taper femoral stem plasma size 5	ชิ้น	21,400.00	2	42,800.00
724	M/L taper Femoral stem plasma size 7.5	ชิ้น	21,400.00	2	42,800.00
725	M/L Taper Femoral stem size 11	ชิ้น	21,400.00	1	21,400.00
726	M-1B 1mm Fluted ball standard length	ชิ้น	4,461.90	2	8,923.80
727	M-2B 2mm Fluted ball standard length	ชิ้น	4,461.90	2	8,923.80
728	M-3B 3mm Fluted ball standard length	ชิ้น	4,461.90	3	13,385.70
729	M-4B 4mm Fluted ball standard length	ชิ้น	4,461.90	3	13,385.70

ด.พ.

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
730	M-5B 5 mm Fluted Ball	อัน	4,590.30	5	22,951.50
731	M-6B 6 mm Fluted Ball	อัน	4,590.30	5	22,951.50
732	maintenance spray for AirPendrive	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
733	MAKROmed Urine strip (2 แถบ) Parameter 100 test	กล่อง	240.00	1	240.00
734	Mallet 130 GR	ชิ้น	4,585.00	1	4,585.00
735	Mask Disposable	กล่อง	125.00	3,174	396,750.00
736	Mask Disposable ของ Dura แบบผูก	กล่อง	125.00	395	49,375.00
737	Mc.Intype Handpiece	อัน	2,000.00	2	4,000.00
738	MCM 30 ไล้ก้าคลิพหนีบเส้นเลือดกลาง 30 mm	อัน	7,490.00	1	7,490.00
739	Medicut no. 16	กล่อง	460.00	20	9,200.00
740	Medicut no. 18	กล่อง	460.00	54	24,840.00
741	Medicut no. 18	กล่อง	1,600.00	30	48,000.00
742	Medicut no. 24	กล่อง	460.00	347	159,620.00
743	Medicut no.20	กล่อง	460.00	45	20,700.00
744	Medicut no.20	กล่อง	1,600.00	202	323,200.00
745	Medicut no.22	กล่อง	460.00	666	306,360.00
746	Mersilk 1 (13x60) W.215	โหล	1,254.04	4	5,016.16
747	Mersilk 2/0 (75cm.30mm) W.333	โหล	1,001.52	18	18,027.36
748	Mersilk 2/0(60cm.)ไม่ติดเข็มW.213	โหล	1,023.62	68	69,606.16
749	Mersilk 2/0(75cm25mm) W.327	โหล	885.96	27	23,920.92
750	Mersilk 3/0 (75cm.30mm.) W.571H	โหล	1,450.92	1	1,450.92
751	Mersilk 3/0(60cm.)ไม่ติดเข็มW.212	โหล	882.32	30	26,469.60
752	Mersilk 3/0(75cm25mm.) W.570	โหล	974.77	53	51,662.81
753	MERSILK 4/0 20 MM W.586	โหล	938.39	8	7,507.12
754	Mersilk 6/0 (45cm.10mm.) W.812	โหล	2,645.04	2	5,290.08
755	Micro clip	กลอน	7,500.00	1	7,500.00
756	Micro Scissors 24 cm Str. Ultrafine	ชิ้น	36,000.00	1	36,000.00

atw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
757	Microdrip	ชิ้น	12.84	900	11,556.00
758	MicroKnife	ชิ้น	4,900.00	5	24,500.00
759	Micropore 1/2 นิ้ว (1 กล่อง/24 ม้วน)	ม้วน	8.03	1,291	10,366.73
760	MICROPORE ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	16.05	436	6,997.80
761	Microsurgical knife 2.75 mm	กล่อง	1,460.00	113	164,980.00
762	Mini Bone 3D Mash plate	ชิ้น	15,000.00	2	30,000.00
763	Miniasrt NML Syringe Filter 0.45um	PACK	2,461.00	1	2,461.00
764	Minicap Extend Life PD Tra nsger	SET	1,712.00	2	3,424.00
765	ML-sling no.L	อัน	30.00	25	750.00
766	ML-sling no.M	อัน	30.00	25	750.00
767	ML-sling no.S	อัน	30.00	14	420.00
768	ML-Sling SS	ชิ้น	30.00	19	570.00
769	Mono axial screw 5.5 x 35 mm	ชิ้น	3,000.00	8	24,000.00
770	Mono axial screw 7.0 * 40 mm	ตัว	3,000.00	4	12,000.00
771	Mono axial Screw 7.5*45 mm	ชิ้น	3,000.00	9	27,000.00
772	Mono pedicle screw 4.5 * 35 mm	ชิ้น	3,000.00	8	24,000.00
773	Mono pedicle screw 5.5 * 35 mm	ชิ้น	3,000.00	10	30,000.00
774	Mono pedicle screw 5.5*40 mm	ชิ้น	3,000.00	2	6,000.00
775	Mono pedicle screw 6.5 * 45 mm	ชิ้น	3,000.00	6	18,000.00
776	Mono pedicle screw 6.5 x 40mm	ชิ้น	3,000.00	17	51,000.00
777	Mono screw & Nut 6.5 x 45 mm	ชิ้น	5,250.00	6	31,500.00
778	Mono axial Screw 6.5 x40mm	ชิ้น	3,000.00	113	339,000.00
779	Monocryl no. 1 (Y 359 H)	กล่อง	7,646.22	1	7,646.22
780	Monotime 4/0 เข็มตรง 60 mm 70 cm	โหล	1,690.00	45	76,050.00
781	Monsel s Solution 500 ml	ขวด	8,500.00	1	8,500.00
782	M-SLING NO. SS	ชิ้น	28.00	35	980.00
783	Mtram tube system single with drip chamber 50 cm	ชิ้น	320.00	282	90,240.00

alw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
784	Multiband Ligator cartridge (for scope 9.5-13 mm) 10ชิ้นแถม1	ชิ้น	2,500.00	30	75,000.00
785	Nail 10 x 170 mm	ชิ้น	17,000.00	5	85,000.00
786	Nasal Air Way Np. 6	อัน	321.00	5	1,605.00
787	Nasal Air Way Np. 8	อัน	321.00	2	642.00
788	Nasal Jejunal Feeding	กล่อง	3,850.00	5	19,250.00
789	Navipro 5เส้น/กล่อง	กล่อง	10,700.00	5	53,500.00
790	Needle hold(ตัวเล็ก)	ตัว	3,531.00	1	3,531.00
791	Needle holder 10/0 & Lock	อัน	17,000.00	2	34,000.00
792	Needle Holder 13 CM	ตัว	2,100.00	1	2,100.00
793	Needle holder 14 Cm	ตัว	650.00	1	650.00
794	Needle holder 8/0 & Lock	อัน	17,000.00	2	34,000.00
795	Needle holder 8/0 ดัดเข็ม	อัน	18,000.00	1	18,000.00
796	Needle holder ยาว 20 ซม.	อัน	10,000.00	2	20,000.00
797	Net System	ชิ้น	3,000.00	8	24,000.00
798	Nexgen articular surface LCCK 10 mm	ชิ้น	11,770.00	1	11,770.00
799	Nexgen LCCK Femoral component size C Rt.	ชิ้น	58,850.00	1	58,850.00
800	NG tube no .12	SET	11.00	160	1,760.00
801	NG tube no.14	SET	11.00	3,266	35,926.00
802	NG tube no.16	SET	11.00	871	9,581.00
803	NG tube no.18	SET	11.00	692	7,612.00
804	NIB Cuff with Inflation Bag 1-tube Adult	อัน	800.00	20	16,000.00
805	NIB Cuff with Inflation Bag 1-tube Child	อัน	800.00	10	8,000.00
806	NIBP cuff with inflation bag 1- tube Infant	SET	800.00	5	4,000.00
807	NIBP cuff with inflation bag 2-.tube Adult	SET	800.00	25	20,000.00
808	NIBP Cuff with Inflation Bag 2- tube Child	PC.	800.00	10	8,000.00
809	NIBP Cuff with Inflation Bag 2- tube Infant	PC.	800.00	5	4,000.00
810	Nut	ชิ้น	2,500.00	263	657,500.00

๗๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
811	Nut	ชิ้น	1,300.00	8	10,400.00
812	Nut	ชิ้น	1,550.00	15	23,250.00
813	NUTRI-BAG	ใบ	8.80	100	880.00
814	NUTRILINE-C	เส้น	10.80	100	1,080.00
815	NYLON 10/0 เข็มคู่ SPATULA 6 MM. ยาว 30 ซม. รหัส 1406	โหล	6,420.00	15	96,300.00
816	OFFSET FLOW SENSER PLASTIC DISPOSABLE	SET	6,600.00	8	52,800.00
817	OMS-PDB 1000 PDB Balloon Round Shape	ชิ้น	6,955.00	6	41,730.00
818	Opidex OPA Solution 4 Liters	แกลลอน	2,000.00	72	144,000.00
819	OPSITE 10CM*10 ม	ม้วน	1,135.27	4	4,541.08
820	Opsite Flexigrid 15 cm x 20 cm	กล่อง	716.90	5	3,584.50
821	Opsite post 6.5CM*5CM (100 ชิ้น)	กล่อง	1,926.00	2	3,852.00
822	Opsite Post of 9.5*8.5 cm	กล่อง	757.56	25	18,939.00
823	OpSite Post Op 15.5cm*8.5cm	กล่อง	1,070.00	20	21,400.00
824	Optime 3/0 เข็มตรง 60 mm 75 cm	โหล	1,690.00	45	76,050.00
825	Organizer with suction CAP	SET	963.00	1	963.00
826	Oscillating saw blade	ชิ้น	-	90	0.00
827	Oxford partial knee femoral size small	ชิ้น	26,000.00	1	26,000.00
828	Oxford partial knee medial tibial tray Rt. size B	ชิ้น	18,000.00	1	18,000.00
829	Oxford partial knee miniscal bearing small 3 mm.	ชิ้น	8,000.00	1	8,000.00
830	Oxisensor II For Neonata(1 กล่อง มี 20 set)	กล่อง	17,500.00	6	105,000.00
831	Oxygen Mask พร้อมถุง เด็ก	SET	60.99	98	5,977.02
832	Oxygen Mask พร้อมถุงผู้ใหญ่ (1060)	SET	45.00	311	13,995.00
833	Pancreatic Stent 5fr12cm	ชิ้น	1,000.00	23	23,000.00
834	Pancreatic Stent 5fr5cm	ชิ้น	1,000.00	23	23,000.00
835	Parafilm 4in*125ft	ม้วน	950.00	2	1,900.00
836	PCO1510FX PARIETEX PCOX THR 15x10 cm.	ชิ้น	26,750.00	2	53,500.00
837	PCO2015FX PARIETEX PCOX THR 20x15 cm.	ชิ้น	27,820.00	2	55,640.00

d/w

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
838	PDS Mono cscrew + Nut 5.5 x 35 mm	ชิ้น	5,250.00	6	31,500.00
839	PDS Mono cscrew + Nut 5.5 x 40 mm	ชิ้น	5,250.00	6	31,500.00
840	PDS Mono screw & Nut 6.5 x 40 mm	ชิ้น	5,250.00	6	31,500.00
841	PDS Mono screw & nut 7.5 x 50 mm	ชิ้น	5,250.00	2	10,500.00
842	PDS Mono Screw +Nut 6.5 x 50 mm	ชุด	5,250.00	6	31,500.00
843	PDS Mono screw +Nut 7.5 x 40 mm	ชิ้น	5,250.00	2	10,500.00
844	PDS Plus VIO 150CM PDP1935T	โหล	5,061.10	30	151,833.00
845	PDS. Mono screw & nut 5.5 * 45 mm	ชิ้น	5,250.00	6	31,500.00
846	PDS. Mono screw & nut 6.5*45 mm	ชุด	5,250.00	6	31,500.00
847	PDS. Poly screw & nut 6.5 * 40 mm	ชิ้น	5,250.00	6	31,500.00
848	PDS. Poly screw 4.5 * 30 mm	ชิ้น	5,250.00	6	31,500.00
849	PDS.Poly screw & Nut 6.5 x 50 mm	ชุด	5,250.00	2	10,500.00
850	Ped Return Elec (E751025)	ชิ้น	428.00	75	32,100.00
851	PEG Set 20 Fr	ชุด	4,200.00	1	4,200.00
852	Penrose Drain (18,3/8)	กล่อง	1,250.00	1	1,250.00
853	Penrose Drain (18,3/4)	กล่อง	1,350.00	1	1,350.00
854	Penrose Drain 1/2	กล่อง	1,250.00	1	1,250.00
855	Penrose Tubing 1/4 นิ้ว	เส้น	20.00	38	760.00
856	PERICAN 18 G x 1/4 (1.3 x 80 mm)	PC.	192.60	30	5,778.00
857	PERIFIX ONE 0.45 X 0.85 ,20 G S-O	PC.	192.60	30	5,778.00
858	Perifix one 401 filter set G 18	ชุด	535.00	30	16,050.00
859	Philladenphia collar no. L	ตัว	1,850.00	14	25,900.00
860	Philladenphia collar no. M	ตัว	1,850.00	19	35,150.00
861	Philladenphia collar NO. S	ตัว	1,850.00	18	33,300.00
862	PICC Line (นิวทรีลีน 2 FR , Splitting needle 1Ph)	ชุด	3,210.00	5	16,050.00
863	Poly axial screw 6.5 x 45 mm	ชิ้น	4,500.00	4	18,000.00
864	Poly axial screw 6.5*40 mm. (Giamy)	ชิ้น	4,500.00	4	18,000.00

๑๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
865	Poly cervical screw & Nut 3.5 x 14 mm	ชิ้น	5,375.00	2	10,750.00
866	Poly cervical screw & Nut 3.5 x 16 mm	ชุด	5,375.00	4	21,500.00
867	Poly cervical screw & Nut 3.5 x 20 mm	ชิ้น	5,375.00	2	10,750.00
868	Poly cervical screw & nut 3.5 x 24 mm	ชิ้น	5,375.00	4	21,500.00
869	Poly pedicle screw 4.5 * 35 mm	ชิ้น	4,000.00	2	8,000.00
870	Poly Pedicle screw 5.5 x 35 mm	ชิ้น	4,000.00	2	8,000.00
871	36 mm length 90 cm (T3622-90U)	โหล	1,500.00	25	37,500.00
872	Polyhesive II Cordkess Bulk	ชิ้น	120.00	375	45,000.00
873	Pool Suction	กล่อง	1,190.00	2	2,380.00
874	Port Clamp Short Nose	SET	171.20	2	342.40
875	Posterior femoral augment block size C 10 mm	ชิ้น	5,992.00	2	11,984.00
876	Preg test (WH ACCU TEST)	ชิ้น	3.74	242	905.08
877	Pressnet no.5 (11676)	กล่อง	1,200.00	6	7,200.00
878	Probe	ตัว	1,400.00	1	1,400.00
879	Probe Top Plastic Material for Nabataff	โหล	2,115.00	5	10,575.00
880	Probe เล็ก ขนาด 16 ซม.	อัน	200.00	4	800.00
881	Probe ใหญ่ ขนาด 20 ซม.	อัน	250.00	1	250.00
882	probes and Directors 1 mm.	ชิ้น	300.00	1	300.00
883	probes and Directors 1.5 mm.	ชิ้น	300.00	1	300.00
884	probes and Directors 2.0 mm.	ชิ้น	300.00	1	300.00
885	PROCEED SURG MESH 10x14 INCH RECT	ชิ้น	56,389.00	1	56,389.00
886	Proctoscope ชนิดหัวกลม 30mm*60mm	อัน	4,012.00	2	8,024.00
887	Prolene 5/0 (75cm.13mm.)W.8890	โหล	2,182.80	4	8,731.20
888	Prolene 6/0 W.8718	โหล	3,573.80	2	7,147.60
889	Prolene 7/0 W 8702	โหล	6,420.00	3	19,260.00
890	Prolene 8/0 W.2777	โหล	9,630.00	2	19,260.00
891	Prolene No. 2 W 295	โหล	1,695.95	15	25,439.25

dm

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
892	PROLENE SOFT MESH 7.6 cmx15 cm.	ชิ้น	2,354.00	8	18,832.00
893	Proline 3/0 25 mm ราวด์ W8354	โหล	3,926.90	4	15,707.60
894	Proline 4/0 17 mm ราวด์ W8329	โหล	3,937.60	8	31,500.80
895	PROLINE NO . 6/0 W.8718	โหล	3,573.80	2	7,147.60
896	Pronto dry 5*10 S	กล่อง	6,750.00	8	54,000.00
897	Prontosan Solution 350 ML	BOTTLE	535.00	43	23,005.00
898	PROTACK 5 mm. DISP IN	ชิ้น	10,700.00	6	64,200.00
899	Proxima 2 Baseplate 50 (แกน)	กล่อง	1,070.00	145	155,150.00
900	Proxima 2 Baseplate 60 MM (แกน)	กล่อง	1,070.00	85	90,950.00
901	Proxima 2 Baseplate 80 mm (แกน)	กล่อง	1,070.00	55	58,850.00
902	Proxima 2 Drain Bag 50 mm (ถุง)	กล่อง	1,391.00	80	111,280.00
903	Proxima 2 Drain Bag 60 MM (ถุง)	กล่อง	1,391.00	37	51,467.00
904	Proxima 2 Drain Bag 80 mm	กล่อง	1,391.00	35	48,685.00
905	Proxima Drain Transp 30/ Box	กล่อง	1,947.40	32	62,316.80
906	Proximal Femoral locking plate 7 hole LT	ชิ้น	17,000.00	3	51,000.00
907	Proximal femur locking plate 13 hole Rt	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
908	Proximal femur locking plate 5 hole Rt.	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
909	Proximal femur locking plate 7 hole Rt	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
910	Proximal femur locking plate 7hole Lt.	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
911	Proximal femur locking plate 9 Hole Lt.	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
912	Proximal femur locking plate Rt.	ชิ้น	17,000.00	2	34,000.00
913	Proximal Heumerous locking plate 4 hole	ชิ้น	15,000.00	5	75,000.00
914	proximal lateal tibial locking plate 7 hole Lt.	ชิ้น	15,000.00	3	45,000.00
915	Proximal lateral tibia locking plate 9 hole Rt.	ชิ้น	15,000.00	2	30,000.00
916	Proximal lateral tibial locking plate 5 hole RT	ชิ้น	15,000.00	2	30,000.00
917	Proximal Lateral Tibial locking Plate 5 Hole RT	ชิ้น	17,000.00	3	51,000.00
918	Proximal lateral tibial locking plate 7 hole Rt	ชิ้น	15,000.00	2	30,000.00

olw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
919	Proximal medial tibial locking plate 3.5 x 6 Hole RT	ชิ้น	15,000.00	1	15,000.00
920	Proximal Tibia locking plate 5 hole Lt.	ชิ้น	15,000.00	5	75,000.00
921	PTCC 35263 Poly screw 3.5 x 26 mm	เลนส์	5,375.00	2	10,750.00
922	Pudenz V/P shunt 16 mm MP (.BT-VP 16 MP)	ชุด	7,490.00	15	112,350.00
923	Pulasavac plus	ชุด	2,996.00	23	68,908.00
924	PVC Umbilical Catheter 5 Fr. 37 cm	กล่อง	2,700.00	7	18,900.00
925	PVC Umbilical Catheter Fr.3.5	กล่อง	2,700.00	7	18,900.00
926	Raney scalp clip applying	อัน	7,470.00	2	14,940.00
927	Raneysclp Clps plastic 200	กล่อง	1,177.00	8	9,416.00
928	RAT TOOTH	ชิ้น	13,120.00	5	65,600.00
929	Rayshield waist Adjustable apron	ตัว	11,000.00	2	22,000.00
930	Redivac Drain (400 cc) One Way	SET	125.00	521	65,125.00
931	Redivac Drain (600 cc)	SET	140.00	374	52,360.00
932	Redura regenerative dural repair path 40 mm x60 mm	ชิ้น	7,811.00	8	62,488.00
933	Refobacin bone cement 40 gm	ชุด	3,638.00	98	356,524.00
934	Reload Curved cutter 40 mm gren Stapler	SET	7,490.00	36	269,640.00
935	Revision hip stem uncemented 14/225 taper	ชิ้น	54,570.00	1	54,570.00
936	Rod 110 mm	ชิ้น	1,800.00	8	14,400.00
937	Rod 120 mm	ชิ้น	1,800.00	2	3,600.00
938	Rod 125 mm	ชิ้น	625.00	8	5,000.00
939	Rod 140 mm	ชิ้น	2,250.00	2	4,500.00
940	Rod 3. 5	ชิ้น	2,000.00	2	4,000.00
941	Rod 3.0 * 30 mm	ชิ้น	250.00	2	500.00
942	Rod 3.0 * 35 mm	ชิ้น	250.00	2	500.00
943	Rod 3.0 * 45 mm	ชิ้น	250.00	2	500.00
944	Rod 3.0 * 65 mm	ชิ้น	375.00	2	750.00
945	Rod 3.0 * 75 mm	ชิ้น	375.00	2	750.00

dm

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
946	Rod 3.0 x 120 mm	ชิ้น	1,000.00	2	2,000.00
947	Rod 3.0 x 40 mm	ชิ้น	250.00	2	500.00
948	Rod 3.0 x 50 mmj	ชิ้น	250.00	2	500.00
949	Rod 3.0 x 70 mm	ชิ้น	375.00	2	750.00
950	Rod 5. 5 x 100 mm	อัน	1,000.00	4	4,000.00
951	Rod 5.5 * 135 mm	ชิ้น	625.00	2	1,250.00
952	Rod 5.5 * 140 mm	ชิ้น	725.00	9	6,525.00
953	Rod 5.5 * 140 mm	ชิ้น	1,250.00	2	2,500.00
954	Rod 5.5 * 155 mm	ชิ้น	750.00	6	4,500.00
955	Rod 5.5 * 160 mm	ชิ้น	1,250.00	10	12,500.00
956	Rod 5.5 * 210 mm	ชิ้น	1,000.00	4	4,000.00
957	Rod 5.5 * 270 mm	ชิ้น	4,000.00	2	8,000.00
958	Rod 5.5 * 45 mm	ชิ้น	500.00	2	1,000.00
959	Rod 5.5 * 60 mm	ชิ้น	500.00	2	1,000.00
960	Rod 5.5 * 80 mm	ชิ้น	750.00	8	6,000.00
961	Rod 5.5 * 85 mm	ชิ้น	500.00	4	2,000.00
962	Rod 5.5 *90 mm	ชิ้น	750.00	11	8,250.00
963	Rod 5.5 x 120 mm	ชิ้น	1,000.00	2	2,000.00
964	Rod 5.5 x 120 mm	ชิ้น	625.00	2	1,250.00
965	Rod 5.5 x 145 mm	ชิ้น	750.00	2	1,500.00
966	Rod 5.5 x 150 mm	ชิ้น	750.00	4	3,000.00
967	Rod 5.5 x 150 mm	ชิ้น	1,250.00	2	2,500.00
968	Rod 5.5 x 170 mm	ชิ้น	750.00	4	3,000.00
969	Rod 5.5 x 180 mm	ชิ้น	750.00	2	1,500.00
970	Rod 5.5 x 250 mm	ชิ้น	4,000.00	2	8,000.00
971	Rod 5.5 x 75 mm	ชิ้น	500.00	4	2,000.00
972	Rod 5.5 x130 mm	ชิ้น	625.00	4	2,500.00



(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
973	Rod 5.5*50 mm	ชิ้น	500.00	2	1,000.00
974	ROD 5.5*80 MM	ชิ้น	500.00	4	2,000.00
975	Rod 80 mm	ตัว	600.00	2	1,200.00
976	Rubber Bulb	อัน	2,800.00	2	5,600.00
977	S/F Nat.Stomahesive W/F 45 mm (แกน)	กล่อง	1,198.40	165	197,736.00
978	SAMPLE LINE	EA	1,520.00	20	30,400.00
979	Sample line : Machine Primus (บริษัท Drager)ถุง (10ชิ้น/ถุง)	กล่อง	3,210.00	2	6,420.00
980	Sample line(บริษัท E for L)	กล่อง	13,600.00	1	13,600.00
981	Schanz Screw 5.0 mm.x 200 mm.	อัน	650.00	15	9,750.00
982	Scleral Fixation forceps	ตัว	18,000.00	1	18,000.00
983	Screw (Green) 16 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
984	Screw (Gray) 4 x 16 mm	ชิ้น	1,500.00	2	3,000.00
985	SECURESTRAP 5 mm. AB5 STRAP FIXATION DEVIC	ชิ้น	20,330.00	2	40,660.00
986	semi disposable Biopsy Valve set	กล่อง	900.00	1	900.00
987	SENGSTAKEN BLAKE MORE TUBE NO.18	เส้น	3,450.00	7	24,150.00
988	Set IV (T112)	SET	8.56	67,673	579,280.88
989	Set IV Fluid (ใช้ในการผ่าตัด Caseตา)	SET	10.30	1,500	15,450.00
990	Set Suction	SET	7.50	55,000	412,500.00
991	Set ทำแผลสำหรับโรคไต	SET	7.00	6,000	42,000.00
992	Silicon cwv Drain 10 mm	ชิ้น	200.00	225	45,000.00
993	Silicon cwv Reservoir 400 cc	ชิ้น	340.00	225	76,500.00
994	Silicone Breathing Bag 1 L w/loop end	ใบ	2,000.00	5	10,000.00
995	Silk ด้ายดำ 5-0	หลอด	350.00	6	2,100.00
996	Silk ด้ายดำ no.0	ม้วน	350.00	5	1,750.00
997	Silk ด้ายดำ no.2-0	ม้วน	350.00	9	3,150.00
998	Silk ด้ายดำ no.3-0	ม้วน	350.00	27	9,450.00
999	Silk ด้ายดำ no.4-0	ม้วน	350.00	5	1,750.00

dmw

(นายศุภชัย ศุภพถักษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1000	Sinsky II Lens Hook TITA NIUM	EA	4,080.00	4	16,320.00
1001	Skin Traction kits Adult	SET	219.35	23	5,045.05
1002	Slide ผ้า	กล่อง	28.00	125	3,500.00
1003	Slide ไส	กล่อง	25.00	101	2,525.00
1004	Small extension tube with T	SET	21.00	700	14,700.00
1005	Small plate 3.5 * 4 Hole	ชิ้น	700.00	8	5,600.00
1006	Small Plate 3.5 * 5 Hole	ชิ้น	800.00	8	6,400.00
1007	Small Plate 3.5 * 6 Hloe	ชิ้น	800.00	5	4,000.00
1008	Small plate 3.5 * 7 Hole	ชิ้น	1,000.00	3	3,000.00
1009	small t-plate 3/3 hole	อัน	1,050.00	3	3,150.00
1010	small t-plate 3/5 hole	อัน	1,100.00	3	3,300.00
1011	Solution set	SET	107.00	250	26,750.00
1012	spatula Iris	ตัว	3,500.00	2	7,000.00
1013	Sphincterotome	ชิ้น	4,000.00	28	112,000.00
1014	Spiked washer 13.5/4 mm	ชิ้น	310.00	8	2,480.00
1015	Splint ปูนพลาสติกเตอร์ 3 นิ้ว	กล่อง	1,900.00	2	3,800.00
1016	Splint ปูนพลาสติกเตอร์ 4 นิ้ว	กล่อง	2,900.00	9	26,100.00
1017	Splint ปูนพลาสติกเตอร์ 6 นิ้ว	กล่อง	3,850.00	9	34,650.00
1018	Sponge Forcep 20 Cm SSR	อัน	1,500.00	2	3,000.00
1019	Starsil hemostat 3 g	ชุด	4,500.00	5	22,500.00
1020	Steam Rapid Attest	กล่อง	3,370.50	62	208,971.00
1021	stem extension straight 10 * 100 mm	ชิ้น	10,700.00	2	21,400.00
1022	Stemmed tibial component size 3	ชิ้น	12,840.00	1	12,840.00
1023	Steri gage (3 M)	ถุง	1,872.50	90	168,525.00
1024	Steri-Gas 170 กรัม	โหล	5,088.00	30	152,640.00
1025	Sterile Alcohol Blister pack 10 pcs	แผง	6.65	18,580	123,557.00
1026	Sterile Alcohol Blister pack 8 pcs	แผง	3.00	59,605	178,815.00

nm

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1027	Sterile Rotatable Clip Fixing Device 2300 mm	PC.	12,000.00	7	84,000.00
1028	Steri-Strip 1541	กล่อง	888.10	2	1,776.20
1029	Sticker fot printer barcode	ม้วน	200.00	300	60,000.00
1030	STIMUPLEX ULTRA 360 OD 20 G x 4 IN	PC.	535.00	30	16,050.00
1031	STIMUPLEX ULTRA 360OD 22G x 2 IN	PC.	535.00	30	16,050.00
1032	Stockinet 3 นิ้ว	ม้วน	601.34	2	1,202.68
1033	stockinet 4	ม้วน	717.97	5	3,589.85
1034	Stockinet 6 นิ้ว	ม้วน	970.49	4	3,881.96
1035	Straight Plastic Stent with Introducer 10fr7cm	ชิ้น	2,150.00	15	32,250.00
1036	Straight Plastic Stent with Introducer 7fr7cm	ชิ้น	2,150.00	15	32,250.00
1037	STRATAFIX SPIRAL NO.1	โหล	18,500.00	5	92,500.00
1038	STRATAFIX SPIRAL NO.4/0	โหล	16,000.00	5	80,000.00
1039	Suction (FRAZIER) No.14	ชิ้น	4,000.00	2	8,000.00
1040	suction canula RND-TIP 4.0 mm. 180mm.	ชิ้น	4,675.00	2	9,350.00
1041	Suction Coagulator Ultra Clean	เส้น	950.00	8	7,600.00
1042	Suction Liner 2000 CC สีขาว	ชุด	50.00	4,500	225,000.00
1043	Suction Liner 2000 สีเขียว	ใบ	50.00	750	37,500.00
1044	Suction Liner 3000 CC สีขาว	ใบ	70.00	450	31,500.00
1045	Suction Liner 3000 CC สีเขียว	ใบ	70.00	450	31,500.00
1046	Suction tube 8	SET	2.70	4,370	11,799.00
1047	Suction tube no. 10	SET	2.70	4,520	12,204.00
1048	Suction tube no. 12	SET	2.70	4,470	12,069.00
1049	Suction tube no. 14	SET	2.70	102,100	275,670.00
1050	Suction tube no. 16	SET	2.70	2,300	6,210.00
1051	Suction tube no. 18	SET	2.70	300	810.00
1052	Suction tube no. 5	SET	2.70	500	1,350.00
1053	Suction tube no. 6	SET	2.70	4,150	11,205.00

๑๗๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1054	SUPER FILLER 60 g (กาวติดแป้น)	หลอด	299.60	30	8,988.00
1055	Surg -I - Loop Blue Mini	กล่อง	2,200.00	1	2,200.00
1056	Surg -I -Loop Red , Mini 1001-75	กล่อง	2,200.00	1	2,200.00
1057	Surgical skin marker	ชิ้น	55.00	18	990.00
1058	Surgicel Fibrillar 1x2 นิ้ว 1961	กล่อง	11,770.00	5	58,850.00
1059	Surgicel W.1913T	กล่อง	6,420.00	23	147,660.00
1060	SURGIWAND II 5 MM S/IL-HOOK W/O TUB	ชิ้น	6,420.00	8	51,360.00
1061	Surgiwand II 5 mm. w/out TU	ชิ้น	5,885.00	9	52,965.00
1062	SUTURE PP 10-0 (PC9)	กล่อง	5,350.00	2	10,700.00
1063	Suturee Wire no. 26	ม้วน	750.00	1	750.00
1064	Syring Disposable 50 CC (โอเร็กซ์)	เครื่อง	14.68	20	293.60
1065	Syringe disposable 10 cc.	กล่อง	181.90	2,331	424,008.90
1066	Syringe disposable 20 cc.	PC.	3.28	19,757	64,802.96
1067	Syringe disposable 3 cc.	กล่อง	112.35	2,577	289,525.95
1068	Syringe Disposable 30 Ml Luler lock	กล่อง	588.50	8	4,708.00
1069	Syringe disposable 5 cc.	กล่อง	128.40	2,049	263,091.60
1070	Syringe disposable 50 cc.	PC.	14.98	5,350	80,143.00
1071	Syringe Insulin (ถอดเข็มได้)	กล่อง	233.26	479	111,731.54
1072	Syringe Insulin (ถอดเข็มไม่ได้)	กล่อง	267.50	246	65,805.00
1073	Syringe Irrigate Dispos 50 CC	อัน	21.40	5	107.00
1074	Syringe Irrigate แก้ว 50 cc.	อัน	180.00	448	80,640.00
1075	Syringe แก้ว 20 cc.	โหล	650.00	5	3,250.00
1076	Syringe แก้ว 50 cc.	โหล	2,000.00	6	12,000.00
1077	TA9035L TA90-3.5 SGL USE LOAD UNIT A1	EA	1,926.00	54	104,004.00
1078	Tadst90-4.8 SULUGreen	ชิ้น	1,926.00	27	52,002.00
1079	Taper hip femoral stem plasma size 7.5	ชิ้น	21,400.00	2	42,800.00
1080	Tegaderm 6 x 7	กล่อง	802.50	524	420,510.00

อนพ

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1081	TEGADERM ขนาด 4.4 * 4.4 CM	กล่อง	749.00	36	26,964.00
1082	Terumo set(Solution set for pump)	SET	74.90	2,010	150,549.00
1083	TET 3030 PARIETEX STD 3D PY 30x30 cm.x1	ชิ้น	7,490.00	8	59,920.00
1084	Thompson hip prosthesis no. 44	ชิ้น	9,000.00	2	18,000.00
1085	Thoracic 28 Fr Straight	อัน	256.80	55	14,124.00
1086	Thoracic catheter No. 24	ชิ้น	256.80	20	5,136.00
1087	Thoracic catheter no.32	SET	256.80	75	19,260.00
1088	Thoracic catheter no.36	SET	256.80	35	8,988.00
1089	Ti- Mid bone screw self drilling cross Drive 1.5 X 3 mm	ชิ้น	400.00	31	12,400.00
1090	Ti- Mid bone screw self -drilling cross Drive 1.5 X 4 mm	ชิ้น	400.00	31	12,400.00
1091	Ti- Mid bone screw self drilling cross Drive 1.5 X 5 mm	ชิ้น	400.00	31	12,400.00
1092	Tiemann 2ey STER 12 CH	SET	100.00	2	200.00
1093	Tiemann 2ey STER 14 CH	SET	100.00	11	1,100.00
1094	Tiemann 2ey STER 16 CH	SET	100.00	11	1,100.00
1095	Tiemann 2ey STER 18 CH	SET	100.00	11	1,100.00
1096	Ti-MID traight Plster 24 H 0.6MM thickness	EA	3,300.00	2	6,600.00
1097	Tip Clear	กล่อง	2,300.00	5	11,500.00
1098	Ti-Straight Plater 4 H- wide Rigid Bar	อัน	1,000.00	8	8,000.00
1099	Titanium II Mini type Bent 5 mm	ชิ้น	9,737.00	8	77,896.00
1100	Titanium II Mini type straight 6 mm	ชิ้น	9,737.00	8	77,896.00
1101	Titanium II standard type bent 8 mm	ชิ้น	8,239.00	8	65,912.00
1102	Titanium II Standard type Straight 10 mm	ชิ้น	8,239.00	8	65,912.00
1103	Titanium mask 40 mm	ชิ้น	12,000.00	1	12,000.00
1104	Titanium mesh 12 * 90 mm	ชิ้น	27,000.00	1	27,000.00
1105	Tooth Forceps (.3)	ตัว	18,000.00	1	18,000.00
1106	Top Dressing 4 * 6	ห่อ	180.00	350	63,000.00
1107	Total knee replacemnt	ชุด	43,977.00	80	3,518,160.00

๑๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1108	Tracheostomy tube No. 3.0 Protex	SET	535.00	2	1,070.00
1109	Tracheostomy tube No. 4.0 Protex	SET	535.00	2	1,070.00
1110	Tracheostomy tube no. 5.0	SET	535.00	5	2,675.00
1111	Tracheostomy Tube No. 7 ขนาด 11 ม.ม. Tube เงิน	ชิ้น	650.00	27	17,550.00
1112	tracheostomy tube No. 8 ขนาด 12 ม.ม Tube เงิน	ชิ้น	650.00	25	16,250.00
1113	Tracheostomy tube no.10	SET	650.00	15	9,750.00
1114	Tracheostomy tube no.6(Protex)	SET	909.50	5	4,547.50
1115	Tracheostomy tube no.8.0(protex)	ชิ้น	909.50	23	20,918.50
1116	Tracheotomy Tube No. 7 Protex	อัน	909.50	19	17,280.50
1117	Tracheotomy Tube No. 7.5 Protex	อัน	909.50	27	24,556.50
1118	Tracheotomy tube เงิน 13 mm	อัน	650.00	7	4,550.00
1119	Trachostomy (Tube เงิน) no.4 (8 mm)	อัน	650.00	30	19,500.00
1120	Trachostomy (Tube เงิน) no.5 (9 m)	อัน	650.00	13	8,450.00
1121	Trachostomy Tube (เงิน) 6 mm	อัน	650.00	14	9,100.00
1122	Trachostomy เงิน no.3 (7 mm)	อัน	650.00	7	4,550.00
1123	Trachostomy(tubeเงิน)no.6(10mm)	อัน	650.00	37	24,050.00
1124	Transfer Bag 300 cc (25 Bag/Bax)	กล่อง	1,471.25	2	2,942.50
1125	Transfer Pipette 1 ml(500/กล่อง)	ถุง	450.00	2	900.00
1126	Transpore 1/2 นิ้ว	กล่อง	278.20	484	134,648.80
1127	Transpore 4 นิ้ว	กล่อง	278.20	136	37,835.20
1128	Tray แขน่มือ 8*3	ใบ	310.00	2	620.00
1129	Trocar Fr 28 Standard Tip	อัน	642.00	33	21,186.00
1130	Trocar Fr 32 Standard Tip	อัน	642.00	33	21,186.00
1131	Trop - T (1 กล่อง/10 ชิ้น)	ชิ้น	269.97	820	221,375.40
1132	Trypan Blue Solution 0.06 % (5 Vial /กล่อง)	กล่อง	900.01	6	5,400.06
1133	T-Tube ขนาด .4.5 mm	เส้น	750.00	8	6,000.00
1134	T-tube ขนาด 5.5 mm	เส้น	750.00	38	28,500.00

d/w

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1135	T-Tube ขนาด 6.5 mm	เส้น	750.00	38	28,500.00
1136	Tube, set ,for2 bags, 1 pce	ชิ้น	14,880.00	4	59,520.00
1137	T-Way	SET	12.84	18,300	234,972.00
1138	Tycare exel Catheter 12 cm	ชิ้น	380.00	10	3,800.00
1139	Tycare no.16 cm	ชุด	380.00	50	19,000.00
1140	Ultrapro Advanced MESH 15x15 cm.	ชิ้น	5,896.77	5	29,483.85
1141	Ultrapro Advanced MESH 30x30 cm.	ชิ้น	10,876.55	5	54,382.75
1142	Ultrasound gel	แกลลอน	720.00	30	21,600.00
1143	Uni Plex Nanoline 22G 50 mm 00115674	ชิ้น	500.00	10	5,000.00
1144	Urine bag ความยาว 90 ซม.	ใบ	17.00	5,217	88,689.00
1145	Urine Strip แบบ 2 แถบ	กล่อง	76.00	30	2,280.00
1146	Utrata Capusulorhexis fopceps E2002	EA	16,160.00	2	32,320.00
1147	Vanus Scissors ยาว	ตัว	15,000.00	2	30,000.00
1148	VENT TUBE ท่อใส่เยื่อแก้วหู(1กล่องมี10ชิ้น)	กล่อง	5,778.00	1	5,778.00
1149	Versys Femoral head 22-2 mm	ชิ้น	5,350.00	3	16,050.00
1150	V-Handle Left curved needle holdle เส้นผ่าศูนย์กลาง 5 x 330	ชิ้น	20,000.00	1	20,000.00
1151	Vicryl + Antbact VI 2/0 90 VCP345H	โหล	5,350.00	45	240,750.00
1152	Vicryl 0 เข็ม 35 มม เจ W 9221	โหล	2,321.90	9	20,897.10
1153	Vicryl 1 (75 cm. 40mm.)W.9231	โหล	1,605.00	105	168,525.00
1154	Vicryl 2/0(75cm.25mm.) W.9121	โหล	1,433.80	60	86,028.00
1155	Vicryl 2/0(75cm.26mm.)W.9582T	โหล	2,102.55	15	31,538.25
1156	Vicryl 2/0(75cm.35mm.) W.9140	โหล	1,508.70	23	34,700.10
1157	Vicryl 3/0 26 mm. cut W.9581T	กล่อง	4,162.30	11	45,785.30
1158	Vicryl 3/0(75cm.25mm.) W.9120	โหล	1,433.80	45	64,521.00
1159	Vicryl 3/0(75cm.30mm.) W.9130	โหล	1,433.80	12	17,205.60
1160	Vicryl 5/0 12 mm CUR REV W9501T	โหล	2,172.10	4	8,688.40
1161	Vicryl 6/0(45cm.8mm.) W.9552	โหล	5,510.50	2	11,021.00

๗.๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1162	Vicryl 8/0(30cm.6mm.) W.9560	โหล	5,896.77	12	70,761.24
1163	Vicryl No. 0 plus VCP 346	โหล	1,449.85	6	8,699.10
1164	Vicryl no. 4/0 Plus C VCP 426H	กล่อง	5,932.08	15	88,981.20
1165	Vicryl no. 4/0 ติดเข็ม cut W.9506T	โหล	2,022.30	10	20,223.00
1166	Vicryl No.1 Pus VCP359H	โหล	5,656.02	50	282,801.00
1167	Vicryl rapid (W9922)	โหล	1,558.00	4	6,232.00
1168	Vicryl VIO O 45 CM M 3.5 NN V906E	กล่อง	8,485.10	23	195,157.30
1169	VicrylRAPIBE 2/0 35 mm Tapercut W.9962	โหล	1,819.00	60	109,140.00
1170	Viscoelastic Substance (Luron)	หลอด	1,429.91	375	536,216.25
1171	Visistal skin staple 35 Regular	กล่อง	1,500.00	21	31,500.00
1172	Visistat skin staple 35 wide	กล่อง	1,500.00	75	112,500.00
1173	Vivacheck BGM 50 Test	กล่อง	158.00	2,349	371,142.00
1174	V-P Shunt Addium Pressure	ชิ้น	7,490.00	1	7,490.00
1175	VTX 3030 M VERSA TEX MESH 30x30 CM	ชิ้น	4,815.00	8	38,520.00
1176	Wager revision hip stem uncemented 18/225 mm	ชิ้น	54,570.00	1	54,570.00
1177	Wagner SL Revision stem unccment 19/ 22.5 mm	ชิ้น	54,570.00	1	54,570.00
1178	Wanger SL hip stem 16/265 mm	ชิ้น	54,570.00	1	54,570.00
1179	Washer 13 mm	ชิ้น	260.00	8	2,080.00
1180	Washer 7 mm	ชิ้น	220.00	8	1,760.00
1181	Water trap : Machine Primus (บริษัท Drager)กล่อง (12ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	12,840.00	1	12,840.00
1182	Wescott Scissors	ตัว	17,000.00	2	34,000.00
1183	Wire 0.8 mm	ม้วน	950.00	2	1,900.00
1184	XTP 114 IJSE 11.5FR*12CM	SET	3,950.00	40	158,000.00
1185	XTP 116IJSE 11.5 X15	SET	3,950.00	5	19,750.00
1186	ZNN Femoral nail 130 long 11.5 mm* 34 cm LT	ชิ้น	23,540.00	1	23,540.00
1187	ZNN Femoral nail 130 long Lt. 10 mm * 34 cms	ชิ้น	23,540.00	1	23,540.00
1188	ZNN Femoral nail 130 rt 10 mm * 18 cms	ชิ้น	17,120.00	2	34,240.00

dmw

(นายสุภชัย สุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1189	ZNN Femoral nail 130 short Lt 13*180 mm	ชิ้น	17,120.00	4	68,480.00
1190	ZNN Lag screw 10.5 * 110 mm	ชิ้น	3,745.00	2	7,490.00
1191	ZNN Lag screw 10.5 * 75 mm	ชิ้น	3,745.00	1	3,745.00
1192	ZNN. 5.0 mm * 35 mm	ชิ้น	2,996.00	8	23,968.00
1193	ZNN. Femoral nail 130 11.5 * 18 cm Rt.	ชิ้น	17,120.00	3	51,360.00
1194	ZNN. Femoral nail 130 11.5mm x 18 cm LT	ชิ้น	17,120.00	2	34,240.00
1195	ZNN. Lag screw 10.5 x 105 mm	ชิ้น	3,745.00	2	7,490.00
1196	ZNN.cortical screw 5.0 x 30 mm	ชิ้น	2,996.00	5	14,980.00
1197	ZNN.Cortical screw 5.0 x 32 mm	ชิ้น	2,996.00	2	5,992.00
1198	ZNN.cotical screw 5.0*40 mm.	ชิ้น	2,996.00	4	11,984.00
1199	ZNN.cotical screw 5.0*45 mm.	ชุด	2,996.00	1	2,996.00
1200	ZNN.Femoral nail 130 10mm*32 cms.Lt.	ชิ้น	23,540.00	1	23,540.00
1201	ZNN.Femoral nail 130 9.3 mm 18 cm Rt.	ชิ้น	17,120.00	1	17,120.00
1202	ZNN.Lag screw 10.5 * 100 mm	ชิ้น	3,745.00	2	7,490.00
1203	ZNN.Lag screw 10.5 * 95 mm	ชิ้น	3,745.00	5	18,725.00
1204	ZNN.Lag Screw 10.5 x 85 mm	ชิ้น	3,745.00	3	11,235.00
1205	ZNN.Lag screw 10.5*80 mm.	ชิ้น	3,745.00	2	7,490.00
1206	ZNN.Lag screw 10.5*90 mm.	ชิ้น	3,745.00	1	3,745.00
1207	กรรไกรตัดเนื้อ 14.5 ซม	อัน	650.00	1	650.00
1208	กรรไกรตัดเนื้อ 6	อัน	650.00	5	3,250.00
1209	กรรไกรตัดไหม - 17 ซม	PC.	1,346.00	2	2,692.00
1210	กรรไกรตัดไหม ขนาด 11.5 ซม	อัน	450.00	4	1,800.00
1211	กรรไกรตัดไหม ขนาด 5 นิ้ว ตรง	อัน	550.00	1	550.00
1212	กรรไกรตัดไหมขนาด 5นิ้ว(ตราดาบ)	อัน	500.00	5	2,500.00
1213	กรรไกรตัดไหมตรง 11 Cm	ตัว	250.00	3	750.00
1214	กรรไกรตัดไหมปลายแหลม ชนิดด้ามทอง ขนาด 11 ซม. โค้ง	อัน	4,600.00	1	4,600.00
1215	กระดาษ EKG	ม้วน	67.00	36	2,412.00

๗๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1216	กระดาษ EKG (อายุกรรม 2)	พับ	1,250.00	2	2,500.00
1217	กระดาษ EKG (OP-621TE)	พับ	1,200.00	1	1,200.00
1218	กระดาษ EKG ขนาด A 4	พับ	750.00	5	3,750.00
1219	กระดาษ PH 1- 11	อัน	950.00	3	2,850.00
1220	กระดาษ สำหรับเครื่อง EKG Schiller AT- 2 plus	พับ	1,200.00	13	15,600.00
1221	กระดาษ PH 5.5-9	ม้วน	900.00	4	3,600.00
1222	กระดาษ Ultrasound UPP-110 HG	ม้วน	750.00	40	30,000.00
1223	กระดาษEKG รุ่นCadicoP210Kenz(5พับ/กล่อง)	กล่อง	4,500.00	10	45,000.00
1224	กระดาษบันทึกคลื่นหัวใจ M2483A (พับละ200 แผ่น)	พับ	1,840.00	18	33,120.00
1225	กระดาษบันทึกมดลูก HPM 1911A PM18HPP	พับ	250.00	33	8,250.00
1226	กระดาษย้อมสีกระจกตา(FLUORESCIN PAPER)	กล่อง	1,750.00	3	5,250.00
1227	กระดาษวัดความดัน	ม้วน	40.00	193	7,720.00
1228	กระบอกตวงแก้ว ขนาด 25 ML	ชิ้น	700.00	1	700.00
1229	กระบอกตวงแก้ว ขนาด 50 ML	ชิ้น	800.00	2	1,600.00
1230	กระบอกตวงแก้วขนาด100 ML(pyrex)	ชิ้น	650.00	3	1,950.00
1231	กระบอกปัสสาวะชาย (พลาสติก)	ใบ	25.00	58	1,450.00
1232	กระปุก Forceps 5.5 * 11.4 cm	ใบ	375.00	3	1,125.00
1233	แก้วกีนยาน้ำ	โหล	86.00	22	1,892.00
1234	โถรงบดยาแก้ว 60 ML	ชิ้น	320.00	2	640.00
1235	ไทด์ endo no. 2.6	อัน	500.00	5	2,500.00
1236	ไทด์ endo no. 4.3	อัน	500.00	14	7,000.00
1237	ไทด์ endo no.5.6	อัน	500.00	11	5,500.00
1238	ขวดแก้ว 1000 CC	ใบ	145.00	55	7,975.00
1239	ขวดใส่น้ำยาสีขา 125 CC	ใบ	62.00	8	496.00
1240	ขวดใส่น้ำยาสีขา 125 CC	ใบ	68.00	6	408.00
1241	ข้อต่อตรง 7x7 หัวเท่ากัน	อัน	45.00	13	585.00
1242	ข้อต่อตัว วาย 22x 22 x 22	อัน	65.00	5	325.00

alm

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1243	ข้อต่อที-พีท ด้านไม้เท้า	อัน	50.00	35	1,750.00
1244	ข้อต่อนิบเปิด&นัทใช้ต่อกับโหมิเตอร์ฟันยา	อัน	60.00	30	1,800.00
1245	ชั้นสแตนเลส ขนาด 16 ซม	ใบ	190.00	10	1,900.00
1246	เข็ม Cutting (1500) No. 15	โหล	375.00	2	750.00
1247	เข็ม Disposable NO.25 ยาว 5/8 นิ้ว	กล่อง	90.00	1	90.00
1248	เข็ม Round 1512/ 29	โหล	375.00	8	3,000.00
1249	เข็มเจาะเลือด Vivackeck (100 อัน/กล่อง)	อัน	1.47	96,002	141,122.94
1250	เข็มดูดเศษต่อกระจก (IA Handpiece)	หัว	18,000.00	1	18,000.00
1251	เข็มแผง Dong Bang 0.25 x 75 mm	กล่อง	130.00	15	1,950.00
1252	เข็มแผง ขนาด 0.18 x 25 mm	กล่อง	96.45	10	964.50
1253	เข็มแผงDongbangขนาด0.25*40มม	กล่อง	155.00	15	2,325.00
1254	เข็มแผงDongbangขนาด0.25*50มม	กล่อง	110.00	15	1,650.00
1255	เข็มแผงขนาด 0.35 x 125 mm	กล่อง	198.00	3	594.00
1256	เข็มเย็บ 3/8 Cutting#21(ME)	โหล	320.00	1	320.00
1257	เข็มเย็บ3/8 Cutting #24(ME)	โหล	320.00	2	640.00
1258	เข็มเย็บแผล Round 1/2 no.30	โหล	375.00	8	3,000.00
1259	เข็มเย็บแผล Seect BE1204/12	โหล	200.00	3	600.00
1260	เข็มเย็บแผล Seect BE1204/32	โหล	200.00	3	600.00
1261	เข็มเย็บแผล Select-Be1204/16	โหล	200.00	7	1,400.00
1262	เข็มเย็บแผล Select-Be1204/21	โหล	200.00	9	1,800.00
1263	เข็มเย็บแผลSelectB.E.1204/18	โหล	200.00	14	2,800.00
1264	เข็มเย็บแผลSelectB.E.1204/19	โหล	200.00	5	1,000.00
1265	เข็มเย็บแผลSelectB.E.1204/22	โหล	200.00	10	2,000.00
1266	เข็มเย็บแผลSelectB.E.1204/23	โหล	200.00	5	1,000.00
1267	เข็มเย็บแผลของเทมปลาร์ 1500/12	โหล	375.00	6	2,250.00
1268	เข็มเย็บแผลของเทมปลาร์ 1500/10	โหล	375.00	6	2,250.00
1269	เข็มเย็บแผลของเทมปลาร์ 1504/11	โหล	375.00	6	2,250.00

ahn

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1270	เข็มเย็บแผลของเทมปลาร์ 1512 / 14	โหล	375.00	6	2,250.00
1271	เข็มเย็บแผลของเทมปลาร์ 1512/11	โหล	375.00	6	2,250.00
1272	เข็มเย็บแผลของเทมปลาร์ เบอร์ 1500/18	โหล	375.00	2	750.00
1273	เข็มเย็บแผลของเทมปลาร์ เบอร์ 1512/30	โหล	375.00	2	750.00
1274	เข็มเย็บแผลเทมปลาร์ Round 1512/18	โหล	375.00	6	2,250.00
1275	เข็มเย็บแผลมานิ Cutting 1/2 No. 24	โหล	230.00	3	690.00
1276	เข็มเย็บแผลมานิ Cutting 1/2 No. 36	โหล	230.00	2	460.00
1277	เข็มเย็บแผลมานิ Cutting 1/2 No.21	โหล	230.00	3	690.00
1278	เข็มเย็บแผลมานิ Cutting 1/2 No.32	โหล	230.00	2	460.00
1279	เข็มเย็บแผลมานิ Cutting 1/2 No.18	โหล	230.00	2	460.00
1280	เข็มเย็บแผลมานิ Cutting 1/2 no.28	โหล	230.00	2	460.00
1281	เข็มสลายต่อกระดูก (micro slow)	อัน	2,000.00	2	4,000.00
1282	ครีม EKG ธรรมดา	หลอด	95.00	49	4,655.00
1283	ครีม EKG เนื้อทราย	หลอด	420.00	10	4,200.00
1284	คีมเรีทชุดแผลขนาดกลาง	อัน	350.00	2	700.00
1285	เครื่องตรวจน้ำตาล Vivacheck BGM	กล่อง	-	67	0.00
1286	เครื่องเป่าวัสดุคาร์บอนมอนอกไซด์	เครื่อง	22,500.00	1	22,500.00
1287	จุกกล่อง	คู่	3,000.00	3	9,000.00
1288	จุกขวดน้ำเกลือ 2 รูสแตนเลส สั้น/ยาว	อัน	225.00	12	2,700.00
1289	จุกขวดน้ำเกลือ 2 รูสแตนเลส สั้น/สั้น	อัน	225.00	10	2,250.00
1290	จุกขวดน้ำเกลือ 3 รูสแตนเลส สั้น/สั้น/ยาว	อัน	225.00	6	1,350.00
1291	ชุด Proximal femoral nail	ชุด	22,000.00	12	264,000.00
1292	ชุดกรองความชื้นของเครื่องจีเย็น	ชุด	24,000.00	1	24,000.00
1293	ชุดเกลือล้างจมูก	ชุด	60.00	1,010	60,600.00
1294	ชุดฉีดยาซาเฟล็กซ์Sonoplex Stm With Facet Tip 21g*100mm	ชิ้น	700.00	80	56,000.00
1295	ชุดฉีดยาซาเฟล็กซ์Sonoplex Stm With Facet Tip 22g*50mm	ชิ้น	700.00	30	21,000.00
1296	ชุดตรวจสอบประสิทธิภาพการล้างมือ	กล่อง	16,051.00	1	16,051.00

dmw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1297	ชุดเตรียมยาเคมีบำบัด	ชุด	190.00	10	1,900.00
1298	ชุดทดสอบกรดซาลิซิลิกในอาหาร 50 ตัวอย่าง/ชุด	PACK	120.00	1	120.00
1299	ชุดทดสอบโซเดียมไฮโดรซัลไฟต์ในอาหาร 100 ตัวอย่าง/ชุด	PAC	85.00	1	85.00
1300	ชุดทดสอบน้ำมันทอดซ้ำ 25 test /Set	SET	670.00	1	670.00
1301	ชุดทดสอบบอแรกซ์ในอาหาร 50 ตัวอย่าง/ชุด	PACK	90.00	1	90.00
1302	ชุดทดสอบฟอร์มาลินในอาหาร	SET	18.00	60	1,080.00
1303	ชุดฟันยาเด็ก	SET	110.00	50	5,500.00
1304	ชุดฟันยาผู้ใหญ่	SET	80.00	236	18,880.00
1305	ชุดรวมอะไหล่หูฟังผู้ใหญ่ รุ่น Classic II	SET	690.15	10	6,901.50
1306	ชุดระบายน้ำในโพรงสมองในเด็ก	ชุด	7,490.00	5	37,450.00
1307	ชุดระบายน้ำในโพรงสมองในผู้ใหญ่	ชุด	7,490.00	8	59,920.00
1308	ชุดอุปกรณ์อุดเนื้อเยื่อในโพรงมดลูกระบบสุญญากาศ(MVA)	ชุด	4,815.00	4	19,260.00
1309	ชุดอุปกรณ์ล้างจุ่ม (แกรมเกลือ 15 ซอง)	ชุด	115.00	90	10,350.00
1310	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดขยายข้าง 10 นิ้ว	ม้วน	1,570.00	2	3,140.00
1311	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดขยายข้าง 12 นิ้ว	ม้วน	1,950.00	11	21,450.00
1312	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดเรียบ 10 นิ้ว	ม้วน	2,070.00	10	20,700.00
1313	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดเรียบ 12 นิ้ว	ม้วน	2,570.00	5	12,850.00
1314	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดเรียบ 2 นิ้ว	ม้วน	440.00	23	10,120.00
1315	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดเรียบ 3 นิ้ว	ม้วน	610.00	10	6,100.00
1316	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดเรียบ 4 นิ้ว	ม้วน	840.00	30	25,200.00
1317	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดเรียบ 6 นิ้ว	ม้วน	1,200.00	33	39,600.00
1318	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดเรียบ 8	ม้วน	1,460.00	36	52,560.00
1319	ด้ามจี๋เครื่องตัดความถี่สูง HPO 54	ชิ้น	99,150.00	1	99,150.00
1320	ด้ามมีด No.7	ชิ้น	1,000.00	1	1,000.00
1321	ด้ามมีดเบอร์ 3	อัน	440.00	2	880.00
1322	ถ้วยไอโอดีนสเตนเลส ขนาด 2 ออนซ์	ใบ	54.00	2	108.00
1323	ถาดสแตนเลสหลุมเข้ทำแผล	ใบ	260.00	7	1,820.00

อลน

(นายศุภชัย ศุภฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1324	ถุง PE 4 นิ้ว	ม้วน	1,550.00	3	4,650.00
1325	ถุง PE 7 นิ้ว	ม้วน	1,550.00	1	1,550.00
1326	ถุงคลุมกล่องผ่าตัด No.306071	กล่อง	7,200.00	5	36,000.00
1327	ถุงมือ Dispos Sterile No. M	กล่อง	300.00	174	52,200.00
1328	ถุงมือ Dispos Sterile No. S	กล่อง	300.00	170	51,000.00
1329	ถุงมือ Disposable No. SS	กล่อง	71.69	1,320	94,630.80
1330	ถุงมือ Gammex Power free Glave No. 7.0	กล่อง	1,498.00	1	1,498.00
1331	ถุงมือ Grammex Power Free No. 6	BOTT	1,498.00	1	1,498.00
1332	ถุงมือ Disposable no. L	กล่อง	71.69	93	6,667.17
1333	ถุงมือ Disposable no. m	กล่อง	71.69	1,214	87,031.66
1334	ถุงมือ Disposable no. s	กล่อง	71.69	8,538	612,089.22
1335	ถุงมือDISPOSE NO. M ไม่มีแป้ง	กล่อง	215.07	201	43,229.07
1336	ถุงมือDispossbleไม่มีแป้ง NO.S	กล่อง	215.07	132	28,389.24
1337	ถุงมือกันสารเคมี	กล่อง	250.00	14	3,500.00
1338	ถุงมือติดตู้เคมีบำบัด	ชุด	7,169.00	2	14,338.00
1339	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 6.5 ชนิดมีแป้ง (1 กล่องมี 50 คู่)	กล่อง	525.00	191	100,275.00
1340	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 7 ชนิดมีแป้ง (1 กล่องมี 50 คู่)	กล่อง	525.00	191	100,275.00
1341	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 8 ชนิดไม่มีแป้ง	กล่อง	700.00	75	52,500.00
1342	ถุงมือผ่าตัดno.6.5สเตอร์ไลท์DURA	คู่	17.00	66	1,122.00
1343	ถุงมือผ่าตัดno.7 สเตอร์ไลท์50คู่/กล่องDURA	คู่	17.00	38	646.00
1344	ถุงมือผ่าตัดเบอร์ 7.5 ชนิดมีแป้ง	กล่อง	525.00	75	39,375.00
1345	ถุงมือผ่าตัดเบอร์ 7.5 ชนิดไม่มีแป้ง	กล่อง	700.00	8	5,600.00
1346	ถุงมือผ่าตัดปราศจากเชื้อแบบไม่มีแป้ง เบอร์ 6 (50 คู่/กล่อง)	กล่อง	700.00	178	124,600.00
1347	ถุงมือผ่าตัดมีแป้ง Sterile no 6.0	กล่อง	525.00	75	39,375.00
1348	ถุงมือผ่าตัดไม่มีแป้ง เบอร์ 7	กล่อง	700.00	198	138,600.00
1349	ถุงมือผ่าตัดสเตอร์ไรต์ เบอร์ 8 ชนิดมีแป้ง	กล่อง	525.00	75	39,375.00
1350	ถุงมือไม่มีแป้งปราศจากเชื้อ เบอร์ 6.5	กล่อง	800.00	196	156,800.00



(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1351	ท่อเจาะคอชนิดปรับความยาวได้ No.6	อัน	1,712.00	5	8,560.00
1352	ท่อเจาะคอชนิดปรับความยาวได้ No.7	SET	1,712.00	8	13,696.00
1353	ท่อเจาะคอชนิดปรับความยาวได้ No.8	SET	1,712.00	5	8,560.00
1354	ท่อช่วยหายใจ North/Nasal 6.0	ชิ้น	631.30	5	3,156.50
1355	ท่อช่วยหายใจ North/Nasal 6.5	ชิ้น	631.30	5	3,156.50
1356	ท่อช่วยหายใจ North/Nasal 7.0	ชิ้น	631.30	12	7,575.60
1357	ท่อช่วยหายใจ North/Nasal 7.5	ชิ้น	631.30	12	7,575.60
1358	ท่อช่วยหายใจ SOUTH/ORAL 5.0 Uncufe	ชิ้น	267.50	5	1,337.50
1359	ท่อช่วยหายใจ SOUTH/ORAL 5.5 Uncufe	ชิ้น	267.50	5	1,337.50
1360	ท่อช่วยหายใจ SOUTH/ORAL 6.0 Uncufe	ชิ้น	267.50	5	1,337.50
1361	ท่อช่วยหายใจ SOUTH/ORAL 6.5 C Cuff	ชิ้น	476.15	5	2,380.75
1362	ท่อช่วยหายใจ SOUTH/ORAL 7.0 C Cuff	ชิ้น	476.15	5	2,380.75
1363	ท่อช่วยหายใจ SOUTH/ORAL 7.5 C Cuff	ชิ้น	476.15	5	2,380.75
1364	ท่อช่วยหายใจ SOUTH/ORAL 8.0 C Cuff	ชิ้น	476.15	30	14,284.50
1365	ท่อช่วยหายใจ South/Oral C cuff no.4.5	ชิ้น	476.15	5	2,380.75
1366	ท่อช่วยหายใจ South/Oral C cuff no.5.5	ชิ้น	476.15	5	2,380.75
1367	ท่อช่วยหายใจ South/Oral Un Cuff no. 3	ชิ้น	267.50	5	1,337.50
1368	ท่อช่วยหายใจ South/Oral Un Cuff no. 3.5	ชิ้น	267.50	5	1,337.50
1369	ท่อช่วยหายใจ South/Oral Un Cuff no.4	ชิ้น	267.50	5	1,337.50
1370	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีขดลวด แบบมี Cuff ขนาด 7.5 mm	ชิ้น	350.00	5	1,750.00
1371	ท่อช่วยหายใจชนิดมีขดลวดมีคัพ No.8.0	อัน	1,070.00	5	5,350.00
1372	ที่คืบสะดือเด็ก	อัน	7.90	900	7,110.00
1373	ที่อุดหูซิลิโคน พร้อมกล่องพกพา	คู่	45.00	100	4,500.00
1374	ทูทซ์ฟอร์เซฟ ขนาด 13 ซม.	อัน	495.00	2	990.00
1375	น้ำมัน Foot control anspach	ชุด	5,000.00	3	15,000.00
1376	น้ำยา Cidezime	GALLON	3,306.30	33	109,107.90
1377	น้ำยาขัดสนิม(Product SR#1+SR#2)พร้อมแปรงขัด	ชุด	3,500.00	1	3,500.00

๘๗

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1378	น้ำยาชนิดล้างด้วยเครื่องขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	3,100.00	12	37,200.00
1379	น้ำยาล้างเครื่องมือสำหรับเครื่องอัลตราโซนิก	โหล	3,500.00	19	66,500.00
1380	แบตเตอรี่ Vivacheck	อัน	-	138	0.00
1381	ใบมีด Skin graft	กล่อง	2,500.00	5	12,500.00
1382	ใบมีดตัด ปั่น ดูด เปิดโพรงไซนัส(REF.1884004HR)	กล่อง	32,100.00	2	64,200.00
1383	ใบมีดตัด ปั่น ดูด เปิดโพรงไซนัส(REF.1884006HR)	กล่อง	32,100.00	2	64,200.00
1384	ใบมีดตัด ปั่น ดูด เปิดโพรงไซนัส(REF.1884012HR)	กล่อง	32,100.00	3	96,300.00
1385	ใบมีดผ่าตัด NO. 10	กล่อง	370.00	17	6,290.00
1386	ใบมีดผ่าตัด NO. 11	กล่อง	370.00	57	21,090.00
1387	ใบมีดผ่าตัด NO. 12	กล่อง	370.00	5	1,850.00
1388	ใบมีดผ่าตัด NO. 15	กล่อง	370.00	10	3,700.00
1389	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15 ยี่ห้อ เพียเทอร์	กล่อง	725.00	19	13,775.00
1390	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 10 ยี่ห้อ เพียเทอร์	กล่อง	725.00	23	16,675.00
1391	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11 ยี่ห้อ เพียเทอร์	กล่อง	725.00	6	4,350.00
1392	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 12 ยี่ห้อ เพียเทอร์	กล่อง	725.00	2	1,450.00
1393	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 21 ยี่ห้อ เพียเทอร์	กล่อง	725.00	30	21,750.00
1394	ปรอทดิจิตอล	อัน	642.00	7	4,494.00
1395	ปรอททางทวาร	โหล	240.00	5	1,200.00
1396	ปรอททางปาก	โหล	210.00	81	17,010.00
1397	ปากกา Mark site	แท่ง	50.00	15	750.00
1398	ป้ายผูกข้อมือเด็ก (ชนิดกันน้ำ)	กล่อง	245.00	15	3,675.00
1399	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่(กระดาษกันน้ำได้)	กล่อง	245.00	101	24,745.00
1400	แปรงล้าง syring no. L(50CC)	อัน	45.00	7	315.00
1401	แปรงล้าง syring no. M(20 CC)	อัน	40.25	1	40.25
1402	โปรซีดเมช 10x15 ซม. PCDN 1	ชิ้น	14,552.00	4	58,208.00
1403	โปรซีดเมช 15x15 ซม. PCDM 1	ชิ้น	21,828.00	2	43,656.00
1404	โปรซีดเมช 15x20 ซม. PCDG 1	ชิ้น	24,556.50	2	49,113.00



(นายศุภชัย ศุภพุกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจำบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1405	โพรลีนเมช 30x30	ชิ้น	6,420.00	8	51,360.00
1406	ผ้าซับช่องท้องขนาด 15x15 นิ้ว	ชิ้น	25.75	7,500	193,125.00
1407	แผ่นประคบร้อนขนาดยาวสำหรับคอ	แผ่น	1,300.00	4	5,200.00
1408	แผ่นประคบร้อนรุ่นขนาดใหญ่	แผ่น	2,200.00	5	11,000.00
1409	ฝือก 3 นิ้ว	ม้วน	17.12	54	924.48
1410	ฝือก 4 นิ้ว (1 กล่องมี 24 ม้วน)	ม้วน	21.40	658	14,081.20
1411	ฝือก 6 นิ้ว (1 กล่องมี 12 ม้วน)	ม้วน	31.03	824	25,568.72
1412	ฝือกพลาสติก 3 นิ้ว (1 กล่อง มี 10 ม้วน)	กล่อง	4,237.20	6	25,423.20
1413	ฝือกพลาสติก 4 นิ้ว (1 กล่อง มี 10 ม้วน)	กล่อง	5,296.50	5	26,482.50
1414	พลาสติกเอร์ยา	กล่อง	35.31	82	2,895.42
1415	ฟิล์ม DRYSTAR DT2 mammo8*10	กล่อง	5,800.00	22	127,600.00
1416	ไม้ PAP Non-sterile	อัน	1.40	5,520	7,728.00
1417	ไม้กดลิ้นแบบDispose(sterile)	กล่อง	85.00	50	4,250.00
1418	ไม้กดลิ้นสแตนเลส	อัน	50.00	60	3,000.00
1419	ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ เบอร์ 40	คู่	225.00	10	2,250.00
1420	ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ เบอร์ 42	คู่	225.00	20	4,500.00
1421	ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ เบอร์ 48	คู่	225.00	50	11,250.00
1422	ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ เบอร์ 44	คู่	225.00	30	6,750.00
1423	ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ เบอร์ 46	คู่	225.00	50	11,250.00
1424	ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ เบอร์ 50	คู่	225.00	40	9,000.00
1425	ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ เบอร์ 52	คู่	225.00	40	9,000.00
1426	ไม้เท้าค้ำยันรักแร้ เบอร์ 54	คู่	225.00	40	9,000.00
1427	ไม้เท้าปุ่มเดียว (1 ขา) Cane	อัน	120.00	10	1,200.00
1428	ไม้พินสำลี 6 นิ้ว (1 หัว)เบอร์ S	ท่อ	18.00	86	1,548.00
1429	ไม้พินสำลี 6 นิ้ว (1หัว)เบอร์ M	ท่อ	18.00	272	4,896.00
1430	ไม้พินสำลี 6 นิ้ว1หัว No.Lสเตอร์โรด(ช่องละ 5 ก้าน)	ท่อ	2.25	500	1,125.00
1431	ไม้พินสำลีขนาด3 นิ้ว 1หัวNo.L(1ท่อ/100ก้าน)	ท่อ	38.00	149	5,662.00

Signature

(นายศุภชัย ศุภฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1432	ไม้พันสำลีขนาด3นิ้ว2 หัว no.S(ก้านกระดาษ)	ท่อ	18.00	225	4,050.00
1433	ไม้พันสำลีแบบSterile แพคเดี่ยว(500ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	500.00	1	500.00
1434	ไม้พันสำลีสเตอร์ไรด์ no.S(ยางดี)ยาว 6 นิ้ว	กล่อง	150.00	6	900.00
1435	เยลโฟม (no.100)	อัน	639.86	38	24,314.68
1436	ลวดมัดกระดูก ขนาด 1.0 mm	ม้วน	1,600.00	2	3,200.00
1437	ลวดมัดกระดูก ขนาด 1.2 mm	ม้วน	1,655.00	2	3,310.00
1438	ลูกสูบยาง BP พร้อมวาล์ว	อัน	140.00	30	4,200.00
1439	ลูกสูบยางแดง no. 2	ใบ	57.00	102	5,814.00
1440	ลูกสูบยางแดง no. 5	ใบ	86.00	91	7,826.00
1441	ลูกสูบยางแดง เบอร์ 3	เส้น	120.00	41	4,920.00
1442	เลนส์แก้วตาเทียมพับได้	กล่อง	2,800.00	225	630,000.00
1443	เลนส์แก้วตาเทียมพับได้แบบมีสารกรองแสง	กล่อง	5,500.00	200	1,100,000.00
1444	เลนส์แก้วตาเทียมพับไม่ได้	กล่อง	700.00	150	105,000.00
1445	เลนส์แก้วตาเทียมพับไม่ได้ชนิดมีรูที่ขาเลนส์ NO. 19.0	กล่อง	667.29	15	10,009.35
1446	วอร์คเกอร์	ตัว	410.00	220	90,200.00
1447	แว่นตาป้องกันกระเด็นพร้อมขาแว่น	ชุด	10.00	191	1,910.00
1448	ไวคิลพลัส 0 ชนิดตัด 6x45 ซม. ไม่มีเข็ม	โหล	1,508.70	8	12,069.60
1449	ไวคิลพลัส 0, 70 ซม. เข็ม 36 มม.	โหล	2,321.90	8	18,575.20
1450	ไวคิลพลัส 2/0 70 ซม. เข็ม FS-1	โหล	2,102.55	8	16,820.40
1451	ไวคิลพลัส 2/0 90 ซม. เข็ม 36 มม. CT-1	โหล	1,508.70	8	12,069.60
1452	ไวคิลพลัส 20/0 70 ซม. เข็ม 26 มม. SH PL	โหล	1,433.80	8	11,470.40
1453	ไวคิลพลัส 3/0 70 ซม. เข็ม 26 มม. SH PLUS	โหล	1,433.80	8	11,470.40
1454	ไวคิลพลัส 3/0 เข็ม 26 มม. ไพร์ม PC-25	โหล	2,081.15	8	16,649.20
1455	ไวคิลพลัส 4/0 45 ซม. เข็ม 16 มม.	โหล	2,022.30	8	16,178.40
1456	ไวคิลพลัส 5/0 45 ซม. เข็ม 11 มม. P-1	โหล	2,172.10	8	17,376.80
1457	สาย Patient line แบบเกลียว 1 cheched valve	ชิ้น	140.00	282	39,480.00
1458	สาย Fogasty No. 3	เส้น	1,819.00	6	10,914.00

(Signature)

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1459	สาย Fogasty no. 4 สีแดง	เส้น	1,819.00	8	14,552.00
1460	สาย Fogasty no. 5 สีขาว	เส้น	1,819.00	8	14,552.00
1461	สาย Fogasty no. 6 สีฟ้า	เส้น	1,600.00	5	8,000.00
1462	สายเครื่องช่วยหายใจข้างในเป็นลอนยาว 120 ซม.	เส้น	2,500.00	2	5,000.00
1463	สายเครื่องช่วยหายใจข้างในเป็นลอนยาว 35 ซม.	เส้น	900.00	2	1,800.00
1464	สายเครื่องช่วยหายใจข้างในเป็นลอนยาว 65 ซม.	เส้น	1,800.00	2	3,600.00
1465	สายจี้ Hand Switch Control	ชิ้น	181.90	300	54,570.00
1466	สายยางซิลิโคน no. 204	ม้วน	1,350.00	3	4,050.00
1467	สายยางซิลิโคน เบอร์ 202 (6*9 มม)	ม้วน	2,100.00	5	10,500.00
1468	สายยางเหลือง no. 200 (DURA)	ม้วน	335.00	8	2,680.00
1469	สายยางเหลือง no. 200 (Ken)	ม้วน	550.00	4	2,200.00
1470	สายยางเหลือง no. 203 (DURA)	ม้วน	525.00	6	3,150.00
1471	สายยางเหลือง no. 204	ม้วน	760.00	12	9,120.00
1472	สายสวนปัสสาวะ สีแดง เบอร์ 14	เส้น	30.00	19	570.00
1473	สายสวนปัสสาวะ (สีแดง) NO. 16	SET	30.00	19	570.00
1474	สายสวนปัสสาวะชนิดหัวโต เบอร์ 14	เส้น	60.00	15	900.00
1475	สายสวนปัสสาวะยางแดง เบอร์ 10	โหล	350.00	3	1,050.00
1476	สายสวนปัสสาวะยางแดง เบอร์ 12	โหล	350.00	3	1,050.00
1477	สำลีปอนด์	ม้วน	68.00	27	1,836.00
1478	สำลีปั้นก้อน 0.35 กรัม	ห่อ	68.00	588	39,984.00
1479	สำลีปั้นก้อน 0.35 กรัม สเตอริไรต์ 5 ก้อน	ห่อ	3.00	19,610	58,830.00
1480	สำลีปั้นก้อน 0.35 กรัม สเตอริไรต์ 50 ก้อน	ห่อ	9.50	3,000	28,500.00
1481	สำลีปั้นก้อน 0.35 กรัม สเตอริไรต์ 10 ก้อน	ห่อ	3.40	15,720	53,448.00
1482	สำลีปั้นก้อน 1.40 กรัม	ห่อ	65.00	166	10,790.00
1483	สำลีรองเฝือก 3 นิ้ว (1 ถุง มี 1 โหล)	ถุง	330.00	9	2,970.00
1484	สำลีรองเฝือก 4 นิ้ว (1 ถุง มี 1 โหล)	ถุง	440.00	48	21,120.00
1485	สำลีรองเฝือก 6 นิ้ว (1 ถุง มี 1/2 โหล)	ถุง	330.00	75	24,750.00

α/m

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์(งานออกซิเจน)

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1	ท่อไนตรัส ออกไซด์ 6 คิว (อัดก๊าซ)	ท่อ	3,103.00	70	217,210.00
2	ท่อไนโตรเจน 6 คิว (อัดก๊าซ)	ท่อ	294.25	45	13,241.25
3	ท่อออกซิเจนเล็ก 0.5 คิว (อัดก๊าซ)	ท่อ	58.85	3,500	205,975.00
4	ท่อออกซิเจนใหญ่ 6 คิว (อัดก๊าซ)	ท่อ	165.85	84	13,931.40
5	ท่อคาร์บอนไดออกไซด์	ท่อ	107.00	14	1,498.00
6	ออกซิเจนเหลว	ลบม.	9.50	210,526.00	1,999,997.00
ราคารวมทั้งหมด					2,451,852.65

Am

(นายศุภชัย ศุภฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1486	เสื้อกาวน์กันน้ำ รุ่น UNG	ตัว	110.00	30	3,300.00
1487	เสื้อกาวน์ป้องกัน HIV No. XL	ตัว	120.00	10	1,200.00
1488	เสื้อกาวน์ป้องกัน HIV No. L	ตัว	120.00	10	1,200.00
1489	เสื้อกาวน์ผ้าตัดกันเลือดนำกลับมาใช้ใหม่ No.L	ตัว	1,400.00	75	105,000.00
1490	หมวกคลุมผม	ถุง	150.00	775	116,250.00
1491	หลอดเป่าสมรรถภาพปอด	ชุด	4.50	5,000	22,500.00
1492	เหยือกสแตนเลส 1,000 cc	ใบ	1,650.00	4	6,600.00
1493	เหยือกสแตนเลส 500 CC	อัน	375.00	2	750.00
1494	ออกซิเจน แคนนูล่า	SET	14.00	160	2,240.00
1495	ออกซิเจนแคลนูล่าเด็ก 8 mm	SET	125.00	10	1,250.00
1496	อุปกรณ์ระบายน้ำในช่องสมอง ชนิดปรับแรงดันได้	ชุด	53,500.00	1	53,500.00
1497	อุปกรณ์ระบายน้ำในช่องสมองชนิดปรับแรงดันได้ (statra II)	ชุด	36,500.00	1	36,500.00
1498	เอทิลีนออกไซด์แก๊ส	ท่อ	13,000.00	9	117,000.00
1499	เอี่ยม Disposable	ตัว	2.80	345	966.00
ราคารวมทั้งหมด					50,616,778.83

Am

(นายศุภชัย ศุภฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

วัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์ (ทันตกรรม)

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1	Alginate	ถุง	250.00	100	25,000.00
2	Alloy	ชุด	10,000.00	3	30,000.00
3	10812	PACK	2,490.00	3	7,470.00
4	Articulating Paper เกือกม้า	กล่อง	420.00	10	4,200.00
6	Blade	กล่อง	500.00	1	500.00
7	Cartridge syringes With Asp	ชิ้น	1,050.00	20	21,000.00
8	Cavit	ขวด	830.00	10	8,300.00
9	Celluliod Strip	ม้วน	450.00	20	9,000.00
10	Citrizyme	กล่อง	2,500.00	4	10,000.00
11	Clamp	อัน	500.00	20	10,000.00
12	Composite resin	หลอด	1,000.00	100	100,000.00
13	Conseal sealant 5 ml	ขวด	1,900.00	10	19,000.00
14	Cotton pliers	ตัว	120.00	20	2,400.00
15	Diamond Bar	หัว	70.00	500	35,000.00
17	Dycal carrier	อัน	60.00	20	1,200.00
18	ETCHANT 37 %	BOX	2,642.90	20	52,858.00
19	Explorer A- Dent	อัน	180.00	20	3,600.00
20	Extracting Forcep Fig # 150	PC.	1,980.00	20	39,600.00
21	Faceshield 1 ;3 (Violet) ชุด	ชุด	500.00	10	5,000.00
22	Fluoride Gel	PC.	350.00	10	3,500.00
23	Guttapercha Point # 30	กล่อง	320.00	20	6,400.00
24	Handle Mirror	PC.	65.00	20	1,300.00
25	Helioseal refill 1*8	ชิ้น	980.00	20	19,600.00
26	I R M	ชุด	1,500.00	6	9,000.00
27	Lime - lite	SET	2,850.00	10	28,500.00
28	Luxator 5 mm Curved, Fig.4 .	กล่อง	1,200.00	10	12,000.00
30	Mouth mirror	โหล	1,320.00	10	13,200.00

D/W

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

วัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564
ประเภท วัสดุทางการแพทย์ (ทันตกรรม)

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
31	Optibond Solo Plus Bottle Kit	อัน	1,900.00	20	38,000.00
32	Paper point	กล่อง	60.00	100	6,000.00
33	Provil	ชุด	2,700.00	10	27,000.00
34	Pumice 450 G	เที่ยว	120.00	10	1,200.00
35	RCT plate	โหล	500.00	2	1,000.00
36	Reamer	กล่อง	320.00	20	6,400.00
37	Riva lc a3	SET	2,000.00	5	10,000.00
38	Rubber dam sheet	กล่อง	650.00	20	13,000.00
39	Rubber cup สีเทา	โหล	280.00	10	2,800.00
40	SALIVA EJECTOR (หลอดดูดน้ำลาย)	ถุง	68.00	200	13,600.00
41	Scotchbond UniversalEtching Gel	EA	988.68	20	19,773.60
42	Sergispong 10 *10*10 (32 pcs)	กล่อง	1,400.00	10	14,000.00
43	Service oil	กล่อง	1,200.00	20	24,000.00
45	Sterlifixation Rolls 2 นิ้ว	ม้วน	800.00	6	4,800.00
46	Stone Velmix (15 kg)	กล่อง	1,800.00	5	9,000.00
47	Straight handpiece	ตัว	4,900.00	10	49,000.00
49	Thompson Carver Hollenback 1/2	ตัว	750.00	100	75,000.00
50	VCD K-Files CC+28mm #090-110	แผง	440.00	20	8,800.00
51	Ventura NG (500cp) 1 spill	กระป๋อง	10,000.00	3	30,000.00
52	Zinc Phosphatr Cement	SET	1,270.00	5	6,350.00
53	เซ็ม G27 LONG	กล่อง	195.00	200	39,000.00
60	แปรงสีฟัน 6-12 ปี	PC.	7.00	2,000	14,000.00
62	หลอดไฟเครื่องฉายแสง	หลอด	1,700.00	10	17,000.00
63	หัวชุด P 10	ด้าม	1,200.00	20	24,000.00
รวมราคาทั้งหมด					931,351.60

alm

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจักษุวิทยา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
1	.03183793122 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Phosphorus	Test	12.84	5,000	64,200.00
2	.05061482190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Calcium	Test	12.84	6,000	77,040.00
3	06481647190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Magnesium	Test	20.33	5,000	101,650.00
4	0.2 mL PCR Tube 800T	กล่อง	1,600.00	4	6,400.00
5	020764949322 น้ำยาตรวจหาปริมาณ AST(SGOT)	Test	7.49	15,500	116,095.00
6	020764957322 น้ำยาตรวจหาปริมาณ ALT(SGPT)	Test	7.49	19,000	142,310.00
7	03004732122 น้ำยาตรวจหาปริมาณ LDH	Test	18.19	2,700	49,113.00
8	03039773190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Cholesterol	Test	7.49	26,400	197,736.00
9	03183688122 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Albumin	Test	8.56	10,800	92,448.00
10	03183734190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Total protein	Test	8.56	9,300	79,608.00
11	03183742122 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Amylase	Test	20.33	3,000	60,990.00
12	03183807190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Uric acid	Test	7.49	7,200	53,928.00
13	03263991190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Creatinine	Test	5.89	52,750	310,697.50
14	03271749190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ hCG+ เบต้า	Test	107.00	800	85,600.00
15	03289923190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Carbondioxide(CO2)	Test	29.96	42,000	1,258,320.00
16	03333701190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ alkaline phosphatase	Test	8.56	12,800	109,568.00
17	03333825190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Total Protein ใน Urine/CSF	Test	19.26	4,800	92,448.00
18	04399803190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ HDL-Cholesterol	Test	29.96	18,200	545,272.00
19	04404483190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Glucose	Test	3.21	37,600	120,696.00
20	04460715190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ BUN	Test	4.28	40,000	171,200.00
21	04469658190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Albumin Urine	Test	74.90	2,500	187,250.00
22	04481798190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ AFP	Test	101.65	1,000	101,650.00
23	04524977190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ CK	Test	20.33	3,600	73,188.00
24	04525299190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ CK-MB	Test	20.33	1,800	36,594.00
25	04641655190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Total PSA	Test	139.10	800	111,280.00
26	04687787190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ HBsAg	Test	48.15	8,000	385,200.00
27	05336163190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ HbA1c	Test	96.30	8,250	794,475.00

dm

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลชีววิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจำบศรีจันทร์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
28	05390095190 น้ำยาตรวจหา HIV ag/Ab	Test	53.50	9,000	481,500.00
29	05589061190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Direct bilirubin	Test	7.49	9,800	73,402.00
30	05795397190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Total bilirubin	Test	7.49	10,000	74,900.00
31	06368921190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Anti HCV	Test	109.14	7,000	763,980.00
32	06923348190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Syphilis	Test	37.45	6,000	224,700.00
33	07976836190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ free thyroxine(FT4)	Test	77.04	4,800	369,792.00
34	1.5 ml Microcentrifuge tube	แพค	3,500.00	8	28,000.00
35	10% KOH 450 ml.	ขวด	700.00	1	700.00
36	1000 uL Tips	กล่อง	800.00	2	1,600.00
37	100-1000 uL Filter Tip	กล่อง	400.00	36	14,400.00
38	11731629322 น้ำยาตรวจหาปริมาณ CEA	Test	108.07	1,000	108,070.00
39	11820524122 น้ำยาตรวจหาปริมาณ HBsAb	Test	56.71	800	45,368.00
40	11820559122 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Anti HBC	Test	69.55	800	55,640.00
41	20 uL Low Retention Filter Tip	กล่อง	400.00	35	14,000.00
42	20-200 uL Filter Tip	กล่อง	400.00	35	14,000.00
43	20767107322 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Triglyceride	Test	8.56	26,250	224,700.00
44	3.2 % Sod. Citrata non-vacuum 2.7 ml	PACK	144.00	140	20,160.00
45	3051986190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ Free Triiodothyronine(FT3)	Test	77.04	4,200	323,568.00
46	5 mL Tube with cap	แพค	125.00	1	125.00
47	6.5%Nacl(Salt tolerance Test)tube/50tube/pack	PACK	3,000.00	5	15,000.00
48	60 ml Container Graduated Red Cap,Sterile	อัน	4.50	1,000	4,500.00
49	8429324190 น้ำยาตรวจหาปริมาณ thyrotropin(TSH)	Test	77.04	5,200	400,608.00
50	96 deep-well plate	แพค	200.00	3	600.00
51	Absolute Ethanol Alcohol(merck)	ขวด	1,250.00	7	8,750.00
52	AccuSed Plus 1 x8.5 + 1x 8.5 ml	กล่อง	11,235.00	2	22,470.00
53	Actin FS 10X2 ML	กล่อง	6,955.00	20	139,100.00
54	AFB Decolorizer	ขวด	280.00	1	280.00

alw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลชีววิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
55	Alere HIV 1/2 Combo	กล่อง	15,000.00	10	150,000.00
56	Alkaline peptone water	กล่อง	2,500.00	1	2,500.00
57	Alserver s Solution	ขวด	200.00	8	1,600.00
58	Amikacin	VIAL	85.00	50	4,250.00
59	Amoxicillin /Clavulanic acid	VIAL	85.00	30	2,550.00
60	Ampicillin	VIAL	85.00	50	4,250.00
61	Ampicillin Sulbactam	หลอด	85.00	50	4,250.00
62	Anti DNA 100 test	ชุด	3,500.00	2	7,000.00
63	Anti-scurm E.coli Poly III	ขวด	1,000.00	1	1,000.00
64	Antisercum E.coliPoly I 2 ml	ขวด	1,000.00	1	1,000.00
65	Antiserum E.Coli (O&K) Poly II	ขวด	1,000.00	1	1,000.00
66	Antiserum Salmonella O Grop A	ขวด	860.00	1	860.00
67	Antiserum Salmonella O Grop B	ขวด	860.00	1	860.00
68	Antiserum Salmonella O Grop C	ขวด	1,000.00	1	1,000.00
69	Antiserum Salmonella O Grop D	ขวด	860.00	1	860.00
70	Antiserum Salmonella O Grop E	ขวด	860.00	1	860.00
71	Antiserum Salmonella O Grop F	ขวด	860.00	1	860.00
72	Antiserum Salmonella O Grop G	ขวด	860.00	1	860.00
73	Antiserum Salmonella O Grop I	ขวด	860.00	1	860.00
74	Antiserum Salmonella O Poly A-I	ขวด	1,000.00	1	1,000.00
75	Antiserum Shigella boydii poly .2 (7-11)	ขวด	1,400.00	1	1,400.00
76	Antiserum Shigella boydii poly.1 (1-6)	ขวด	1,400.00	1	1,400.00
77	Antiserum Shigella boydii poly.3 (12-15)	ขวด	1,400.00	1	1,400.00
78	Antiserum Shigella dysenteriae poly 1-10	ขวด	1,400.00	1	1,400.00
79	Antiserum Shigella flexneri poly (1-6) X&	ขวด	1,400.00	1	1,400.00
80	Antiserum Shigella Gr.A 1- 7	ขวด	860.00	1	860.00
81	Antiserum Shigella sonnei phases 1&2	BOX	1,400.00	1	1,400.00

amw

(นายศุภชัย ศุภพฤษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลชีววิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
82	Antiserum V.Cholerae O139	ขวด	860.00	1	860.00
83	Antiserum Vibrio Cholerae Inaba	ขวด	860.00	1	860.00
84	Antiserum Vibrio Cholerae OgAWA	ขวด	860.00	1	860.00
85	ASO LATEX 100test	ชุด	3,000.00	2	6,000.00
86	BACITRACIN	VIAL	330.00	10	3,300.00
87	Bactec Aerobic (1 กล่องมี 50 ขวด)	กล่อง	5,000.00	12	60,000.00
88	Bactec Ped s Plus (1 กล่องมี 50 ขวด)	กล่อง	5,000.00	88	440,000.00
89	Bile esculin agar tube/50tube/pack	PACK	900.00	10	9,000.00
90	Biorex RPR Test kit 500 test	BOX	1,225.00	60	73,500.00
91	Blood Agar base	BOTT	1,700.00	5	8,500.00
92	Blood Agar Plate (20plate/pack)	PACK	320.00	150	48,000.00
93	Blood Ketone 2 * 25 test	กล่อง	4,750.00	15	71,250.00
94	Blood Lancet 200 pcs	PACK	180.00	1	180.00
95	CA Clean I	PACK	2,140.00	9	19,260.00
96	CaCl ₂ 0.0025 M 10 x 15 ML	กล่อง	3,210.00	3	9,630.00
97	CAL Cartridge 1820 forGASTAT	กล่อง	35,000.00	13	455,000.00
98	Carry Blair แบบ Tube	PACK	1,050.00	5	5,250.00
99	CD4 Limpolyte (Tritest CD3/CD4/CD5 (50 test)	กล่อง	245.00	3,100	759,500.00
100	Cefoperazone	VIAL	85.00	50	4,250.00
101	Cefotaxime	VIAL	85.00	50	4,250.00
102	Cefotaxime/ Clavulanic	VIAL	180.00	10	1,800.00
103	Cefoxitin	VIAL	85.00	50	4,250.00
104	Cefpodoxime	VIAL	85.00	50	4,250.00
105	Ceftazidime	VIAL	85.00	50	4,250.00
106	Ceftazidime+ Clavulanic	VIAL	180.00	10	1,800.00
107	Ceftriaxone	VIAL	85.00	50	4,250.00
108	Cefuroxime	VIAL	85.00	50	4,250.00

(ลายเซ็น)

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลชีววิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจำบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
109	Chloramphenicol	VIAL	85.00	30	2,550.00
110	Chocolate Agar Plate (10plate/pack)	PACK	185.00	150	27,750.00
111	Chromogenic Condidia 10 plate/pack	PACK	400.00	12	4,800.00
112	Ciprofloxacin	VIAL	85.00	50	4,250.00
113	CiTrol 2 E 10*1 ML	PACK	6,420.00	11	70,620.00
114	Clindamycin	VIAL	85.00	30	2,550.00
115	Colistin	PC.	85.00	30	2,550.00
116	Control Plama N 10 x 1 ml	PACK	6,420.00	11	70,620.00
117	C00mb Control cell	ขวด	100.00	13	1,300.00
118	Coplin jar ฝาเกลียว	ใบ	800.00	9	7,200.00
119	Cover chamber 20 x 26 mm 10 อัน /กล่อง	กล่อง	450.00	2	900.00
120	Cover Slip 22 x 50 cm	PACK	1,500.00	9	13,500.00
121	Crypto L.F.A IMMY	SET	7,500.00	2	15,000.00
122	DG Gel Sol 2 x 100 ml	BOX	-	30	-
123	Donor Checker Microcuvette	ชิ้น	18.00	6,000	108,000.00
124	Double Blood Bag 350 ml พร้อม DP (6 /pack)	ถุง	133.75	210	28,087.50
125	Double Blood Bag 450 ml 6 bag/ pack	ถุง	133.75	420	56,175.00
126	E.coliH7 2ml	ขวด	860.00	1	860.00
127	EA 50 2.5 L(merck)	ขวด	4,800.00	3	14,400.00
128	Enterococcus faecalis ATCC	ขวด	200.00	1	200.00
129	Ertapenem 10 ug	VIAL	85.00	30	2,550.00
130	Erythromycin	VIAL	85.00	30	2,550.00
131	Escherichia coli ATCC 25922	ขวด	200.00	1	200.00
132	Escherichia coli ATCC 35218	ขวด	200.00	1	200.00
133	E-Test Pennicillin(10 pcs/pack)	PACK	1,500.00	2	3,000.00
134	E-Test Vancomycin 100 test	กล่อง	17,500.00	1	17,500.00
135	Fecal occult blood cassett 25 test	กล่อง	455.00	20	9,100.00

dm

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลชีววิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
136	Fostomycin	กล่อง	85.00	10	850.00
137	Fresh Frozen plasma(FFP)	ถุง	320.00	100	32,000.00
138	Gentamicin 120 Mcg GM-120 1/ cart	VIAL	85.00	10	850.00
139	Gentamycin	VIAL	85.00	50	4,250.00
140	Haemophilus injluengac ATCC 49247	ขวด	200.00	1	200.00
141	Halogen lamp 6 V 30 W Philips	หลอด	800.00	2	1,600.00
142	Harris hematoxyline 2.5 l(merck)	ขวด	5,500.00	2	11,000.00
143	HBeAg 25 Test	SET	1,100.00	6	6,600.00
144	Humasis Dengue combo card 25 / box	PACK	6,232.75	4	24,931.00
145	Imipenem	VIAL	85.00	50	4,250.00
146	k3 EDTA Non-vacuumTube 13 *75 mm 100 S	PACK	124.00	450	55,800.00
147	k3 EDTA Non-vacuumTube 13 *75 mm 100 S	PACK	124.00	150	18,600.00
148	K3 EDTA Tube 6 ml	PACK	250.00	8	2,000.00
149	KKU- DCIP Clear reagent	กล่อง	1,475.00	11	16,225.00
150	Kovac Test (Indole reagent)	ขวด	1,700.00	3	5,100.00
151	Leukocyte Poor Packed Red Cells(LPRC)	ถุง	500.00	805	402,500.00
152	Leukocyte poor pooled platelete concentrate LPPC with PAS	ถุง	3,000.00	200	600,000.00
153	Levofloxacin sug	VIAL	85.00	50	4,250.00
154	Lithium Heparin 13 *75 mm Non-Vacuum ฝาครอบ	PACK	158.00	800	126,400.00
155	Loop Handle Aluminium+PVC	อัน	1,000.00	3	3,000.00
156	Loop พร้อมด้าม	อัน	30.00	5	150.00
157	Macconkey agar(plate)/10plate/pack	PACK	120.00	150	18,000.00
158	Maconkey Agar 500 g/Bott	ขวด	1,600.00	10	16,000.00
159	Manitol Saft agar	กระป๋อง	1,800.00	1	1,800.00
160	McFarland Tube STD 0.5	SET	1,500.00	2	3,000.00
161	Meropenem	VIAL	85.00	50	4,250.00
162	Metal Calibrated Loop 1 ul (Pc)	ชิ้น	3,000.00	2	6,000.00

dmw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลชีววิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
163	Methamphetamine Cassete 40 Test /Box	BOX	508.00	10	5,080.00
164	Methamphetamine Strip 100 test/กล่อง	PACK	790.00	5	3,950.00
165	Methanol GR	ขวด	560.00	4	2,240.00
166	Methyired	ขวด	1,800.00	3	5,400.00
167	Micro Lithium Hepalin 1 ml non-Vac ฝาเกลียว	PACK	300.00	30	9,000.00
168	MIL MEDIUM	ขวด	5,000.00	1	5,000.00
169	MIL tube/50tube/pack	PACK	750.00	10	7,500.00
170	Minicollect K3 EDTA 0.5 ml	PACK	234.00	40	9,360.00
171	MRVP medium tube/50tube/pack	PACK	750.00	10	7,500.00
172	MSRV(Moodified Semi-solid Rapparort-Vissiliadis)	กระป๋อง	2,960.00	1	2,960.00
173	Mueller Hinton agar	ขวด	1,450.00	5	7,250.00
174	Mueller hinton agar plate	PACK	250.00	150	37,500.00
175	Mueller Sheep blood agar (10 plate/ packX	PACK	130.00	150	19,500.00
176	Needle พร้อมด้าม	อัน	30.00	5	150.00
177	Neisseria genorrhose ATCC 49226	ขวด	200.00	1	200.00
178	Netilmicin	VIAL	85.00	20	1,700.00
179	Nitrate A Reagent 50x0.5 ml	กลอน	3,400.00	1	3,400.00
180	Nitrofurantion	กล่อง	85.00	20	1,700.00
181	Norfloxacin	VIAL	85.00	30	2,550.00
182	Novobiocin	VIAL	85.00	10	850.00
183	OG-6 2.5 L(merck)	ขวด	4,800.00	2	9,600.00
184	Oil Immorsion	ขวด	1,800.00	2	3,600.00
185	Optachin	VIAL	330.00	10	3,300.00
186	Oxacillin	VIAL	85.00	30	2,550.00
187	Oxidase tese	SET	2,800.00	1	2,800.00
188	Packed Red Cells(PRC)	ถุง	420.00	200	84,000.00
189	Panel cell	ชุด	400.00	12	4,800.00

dm

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลวิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
190	Parafim (Liquid)	กระป๋อง	950.00	4	3,800.00
191	Parafime wan	กก.	950.00	2	1,900.00
192	Penicillin	VIAL	85.00	10	850.00
193	Petri dish 90?14 mmSterileA 500 pcs	กล่อง	1,700.00	30	51,000.00
194	Piperacillin / Tazobactam discs	VIAL	85.00	50	4,250.00
195	Plasmatec TPHA test kit 200 tedt/pack	PACK	3,000.00	2	6,000.00
196	Platelet Set (50 ชิ้น)(ชุดให้เกล็ดเลือด)	PACK	2,942.50	15	44,137.50
197	Preg test strip 50 test	กล่อง	187.00	13	2,431.00
198	Pseudomona aeruginosa ATCC 27853	ขวด	200.00	1	200.00
199	Rack สแตนเลส 10*15 ช่อง(tube 13*100)	อัน	550.00	5	2,750.00
200	Rack สแตนเลส 7*15 ช่อง (tube 13*100)	อัน	450.00	5	2,250.00
201	Reaction tube 3000/Pack	PACK	21,400.00	6	128,400.00
202	Screw Cap Tube 13 x 100 mm 144 pcs Pyrex	PACK	5,200.00	5	26,000.00
203	SDP PAS	ถุง	7,000.00	10	70,000.00
204	Serum Activator,Redcap 3* 100 6 ml	PACK	279.27	100	27,927.00
205	Serum Clot Activator Non-Vacuum Tube 6 ml	PACK	159.00	500	79,500.00
206	Simmon citrate	ขวด	3,200.00	1	3,200.00
207	Simmon citrate tube/50tube/pack	PACK	600.00	10	6,000.00
208	Slide Box 100 slide thai	กล่อง	220.00	5	1,100.00
209	Slide ฝา	กล่อง	28.00	762	21,336.00
210	Sodium Fluoridr 13 * 75 mm Non-Vacuum ฝาครอบ	PACK	124.00	400	49,600.00
211	SS Agar	ขวด	3,200.00	2	6,400.00
212	Standard cell O1 cell O2	ชุด	70.00	36	2,520.00
213	Staphylococcus gureus Atcc 25923	ขวด	200.00	1	200.00
214	Stool Container + Spoon(Dispos) พร้อมฝาปิด 40 ml	ใบ	1,200.00	5	6,000.00
215	Streptococcus pnenmoniae ATCC 49619	ขวด	200.00	1	200.00
216	Stuart Swab Sterile 100/pk	กล่อง	1,050.00	5	5,250.00

dmw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลชีววิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
217	TCBS Agar	ขวด	3,500.00	2	7,000.00
218	Test tube (Pyrex) 13 x 100 mm	กล่อง	900.00	5	4,500.00
219	Test tube (พลาสติก) 12x75 mm	อัน	900.00	80	72,000.00
220	Test Tube 13 x 75 Plastic PP PS (1000/Pack)	PACK	390.00	11	4,290.00
221	Tetracyclin	VIAL	85.00	20	1,700.00
222	Thayer Martin plate	PACK	250.00	10	2,500.00
223	THC Cassette (40 test)	กล่อง	1,200.00	6	7,200.00
224	Thimethoprim/Sulfamethoxazole	VIAL	85.00	50	4,250.00
225	Thromborel S 10 x4 ml	PACK	6,955.00	25	173,875.00
226	Transfer pack 150 ml	PACK	1,471.25	12	17,655.00
227	Transfer Pipette 1 ml PE (500 /Pack)	PACK	280.00	36	10,080.00
228	Transfer pipette 3 ml 500 pcs	ถุง	450.00	30	13,500.00
229	Triple sugar iron agar	SET	1,700.00	2	3,400.00
230	Tryptic soy Broth	กระป๋อง	1,700.00	2	3,400.00
231	TSCD Wafer 140 Unit/กล่อง	unit	107.00	420	44,940.00
232	TSI Tube/50tube/pack	PACK	600.00	10	6,000.00
233	Urea tube/50tube/pack	PACK	600.00	10	6,000.00
234	Urine Container พร้อมฝา 40 ml	กล่อง	1,040.00	18	18,720.00
235	Urine strip 10 แถบ	ขวด	750.00	6	4,500.00
236	V factor disc	VIAL	450.00	1	450.00
237	Vacuum Tube GE011B	กล่อง	1,819.00	21	38,199.00
238	Vancomycin	VIAL	85.00	30	2,550.00
239	Vitrex Blood Gas Capillary tube 75 mm 250 pcs	PACK	900.00	10	9,000.00
240	Vitrex End Cap for Blood Gas 500 pcs	PACK	1,400.00	10	14,000.00
241	Vitrex Stirrer for Blood Gas 250 pcs	PACK	700.00	10	7,000.00
242	WONDFO Diagnostic Kit for HIV 1+2 (25test/box)	BOX	1,740.00	6	10,440.00
243	Wright Giemsa Stain 5.0 L	ชุด	5,000.00	19	95,000.00

ahw

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลชีววิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
244	X factor disc	VIAL	450.00	1	450.00
245	Xylene 2.5 L	กล่อง	1,050.00	4	4,200.00
246	Yellow Tip Pipett มะยม	ถุง	290.00	95	27,550.00
247	กระดาษกรอง No. 1 (24 cm)	กล่อง	1,350.00	3	4,050.00
248	จุกพลาสติกปิดPlastic Tube 13* 75mm	PACK	800.00	5	4,000.00
249	Swab	ชุด	100.00	800	80,000.00
250	ถุงบรรจุโลหิต4ถุง CPD/ SAGM2 พร้อมSAFETY	ถุง	363.80	4,800	1,746,240.00
251	น้ำยา Rnase Away Surface Decontaminant	ขวด	1,800.00	4	7,200.00
252	น้ำยาตรวจ Novel Coronavirus		800.00	800	640,000.00
253	น้ำยาตรวจ Urine analysis (UA)	Test	27.77	18,000	499,860.00
254	น้ำยาตรวจวิเคราะห์ CBC	ครั้ง	19.70	45,000	886,500.00
255	น้ำยาตรวจวิเคราะห์ Cell Count	Test	34.00	1,000	34,000.00
256	น้ำยาตรวจหมู่โลหิต Anti D	ขวด	200.00	150	30,000.00
257	น้ำยาตรวจหมู่โลหิต Anti -Mi a	ขวด	500.00	4	2,000.00
258	น้ำยาตรวจหมู่โลหิต Anti A	ขวด	75.00	150	11,250.00
259	น้ำยาตรวจหมู่โลหิต Anti B	ขวด	75.00	150	11,250.00
260	น้ำยาตรวจหมู่โลหิต AntiA1	ขวด	200.00	1	200.00
261	น้ำยาตรวจหมู่โลหิต AntiAB (2 ขวด/ ชุด)	ขวด	75.00	80	6,000.00
262	น้ำยาตรวจหมู่โลหิตAnti C	ขวด	500.00	1	500.00
263	น้ำยาตรวจหมู่โลหิตAnti E	ขวด	500.00	4	2,000.00
264	น้ำยาตรวจหาปริมาณLDL-Direct	อัน	38.52	800	30,816.00
265	แปรงล้างหลอดทดลองขนาดเล็ก	อัน	25.00	5	125.00
266	แผ่นทดสอบความเข้ากันได้ของเลือด	BOX	7,180.00	90	646,200.00
267	พลาสติกห่อแรนซ์เฟอร์เซ็ทแบค(100 ชิ้น)	PACK	2,140.00	1	2,140.00
268	ไม้พันสำลีสเตอร์ไรด์ No.S (100 pcs)	SET	150.00	50	7,500.00
269	สายยางพันรอบจานปั่น HCT	ชิ้น	250.00	1	250.00
270	สีย้อม Acid Fast bacilli (set 4*475ml)	BOX	900.00	10	9,000.00

(ลายเซ็น)

(นายศุภชัย ศุภพฤกษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลชีววิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน กลุ่มงานพยาธิวิทยาคลินิก

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดตั้งเบิก	ราคารวม
271	สีย้อม Gram Stain(set 4*475 m	BOX	900.00	10	9,000.00
272	สีย้อมAcid Fast Bacilli (Zeihl-Neelsen Method)	ชุด	700.00	20	14,000.00
273	สีย้อมGram Stain(Set 4*450)	PACK	750.00	10	7,500.00
274	อาร์ เอฟ LATEX 100/test	ชุด	1,380.00	4	5,520.00
ราคารวมทั้งสิ้น					18,999,959.50

atm

(นายศุภชัย ศุภพฤษ์สกุล)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรม สาขาจุลชีววิทยา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์